< <« > P

Om anviandarhandboken

| den hidr handboken hittar du all information som behévs for att installera och hantera din nya TV.
Las dven hjilptexterna som visas lingst ned pa skarmen.

Om du inte hittar svar pd din frdga i den hdr bruksanvisningen eller om informationen i Felsokning
inte loser ditt TV-problem kan du ringa Philips kundtjdnst. Information om den vdrldsomfattande
garantin finns i den medfdljande broschyren.
Innan du ringer till Philips kundtjdnst dr det bra om du har modell- och produktnumren tillgéngliga. Du
hittar dem pd TV:ns baksida eller undersida eller pa emballaget.

Modell: 26PF9531/10; 32PF9968/10

Produktnummer: ............ccuuccceccs
Sakerhetsforeskrifter ............ ... ... .. 2 Video- och ljudanslutningar .............. 34
Oversikt — sidopanel ................ 35
Komma igdng .........c.c.ovieeennoan... 3 Oversikt —baksida .................. 36
Anvinda fjarrkontrollen RC4404/01 ........ 5 Ansluta
Anvinda knappen Option ................ 7 en videobandspelare eller en
Knappar pa TV:ns ovan/hégersida .......... 7 DVD-recorder .................... 37
tva videobandspelare eller en video-
SattapaTVin ..o 8 bandspelare och en DVD-recorder ... .38
Forsta gangen — installation ............... 8 en satellitmottagare ................. 38
Navigera i menyerna ................... 11 en DVD-spelare, kabelmottagare/
spelkonsol ........ ... ... oLl 39
Anvinda TV-menyinstillningarna .......... 12 en DVD-spelare eller kabelmottagare ... 39
Justera bildmenyinstallningar .......... 14 en DVD-spelare, satellit- eller
Justera ljudmenyinstdllningar .......... 17 kabelmottagare .................... 40
Justera funktionsmenyinstillningar . . . . .. 19 endator .......... i, 41
Soka efter och lagra TV-kanaler . ....... 22 en hemmabioférstarkare ............. 42
Andra ordning i kanalnummerlistan . ... 24
Ange preferenser ......... ... ... ... 25 Vilja ansluten utrustning ................ 43
Vilja anslutningar ................... 26 Spelain med recordern ................. 43
Vilja dekoderkanalnummer ........... 26 Knappar for ljud- och videoutrustning .. ... 44
Aterstilla fabriksinstillningar .......... 27
Uppgradera TV-programvaran ......... 27 Felsokning . ....... ... ... ... .. .. ... 45
Skapa favoritlistor .. .......... .. ... . ... 28 Bilaga 1: Stdlla in fjarrkontrollen fér
Multimedialdsare . .. .......... ... ... ... 29 extrautrustning . .. .................. 46
Text-TV 32 Bilaga 2 - Philips TV-programvaru-
uppgradering med barbart minne ...... 47
Bilaga 3 - Philips TV-bildspelsformat med
bakgrundsmusik ....... ... .. . L 50
Bilaga 4 - Philips TV — Digitalkameror
ochUSB .......... ..., 52
Bilaga 5 - Fragor om extrautrustning ansluten
med HDMl-kontakt ................. 53
Index ... 54
Atervinning . ... ... . i i 55
Produktinformation .................... 55



< <« > P

Sakerhetsforeskrifter

Allmant

Siétt inte in stickkontakten i vagguttaget
eller hing upp TV:n pa vidggen forran alla
anslutningar dr gjorda.

* Placera eller hang TV:n dar du onskar men se till
att luft kan cirkulera fritt genom ventilationshalen.

* Placera inte TV:n i ett slutet utrymme som till
exempel en bokhylla eller liknande.

* Placera inte nagra 6ppna lagor, t.ex. tinda
stearinljus, i narheten av TV:n.

* Undvik vdarme och direkt solljus och lat inte
apparaten komma i kontakt med vatten.

* Se till att ingen vitska droppar eller spills ut pa
utrustningen.

Behandling av skiarmen

Anvind inte nagot hart féremal till att peka, trycka,
gnugga eller sld pa skirmen med eftersom det kan
repa eller forstéra skirmen permanent. Och
anvand inte kemiskt behandlade rengéringsdukar.
Rér inte vid skirmen med hianderna eller smutsiga
trasor (viss kosmetika kan skada skarmen). Dra ur
TV:ns nidtsladd innan du rengér skdrmen. Om ytan
ar dammig kan du forsiktigt rengéra den med en
absorberande bomullsduk eller nagot annat mjukt
material. Anvdnd inte aceton, toluen eller alkohol
eftersom det kan skada skidrmen.Anvind inte
flytande rengéringsmedel eller rengéringmedel med
aerosol. Torka bort saliv eller vattendroppar

sa fort som mojligt. Sitter detta kvar under

en lingre tid kan det orsaka deformation och
fargforandringar.

Stillbilder pa TV-skirmen

En egenskap hos LCD-skdrmar &r att om samma
bild visas under lang tid kan en permanent

bild brannas in pa skarmen. Det hdr kallas
fosforinbranning. Normal anvandning av TV:n
innebdr att bilder som stindigt ror sig och
andras visas pa skiarmen.

Exempel pa stillbilder (det hdr &r ingen
uttdmmande lista, du kan stéta pa andra
exempel ndr du tittar):
* TV- och DVD-menyer: forteckning ver
DVD-skivans innehall.
* Svarta falt: ndr svarta félt visas till hoger och
vanster pa skarmen rekommenderar vi att du
andrar bildformatet sa att bilden fyller upp hela
skiarmen.
TV-kanallogotyper: det hér kan utgéra ett
problem om de ir ljusstarka och stillastdende.
Rorlig grafik eller grafik med lag kontrast ger
troligen inte nagot ojamnt slitage av skdarmen.
Aktieinformation: visas t.ex. langst ned pa
TV-skdarmen.
Logotyper for TV-shoppingkanaler och
prisuppgifter: ljusstarka och visas konstant
eller upprepade ganger pa samma plats pa
TV-skdarmen.
Andra exempel pa stillbilder ar logotyper,
datorbilder, tidsuppgifter, text-TV och bilder i 4:3-
lage, statiska bilder eller tecken o.s.v.

Tips! Minska kontrasten och ljusstyrkan nar du
tittar pa TV.

Elektriska, magnetiska och elektro-
magnetiska filt (“EMF”’)

Philips Royal Electronics tillverkar och siljer
manga konsumentprodukter. Precis som alla andra
elektroniska apparater ger dessa produkter ifran
sig - och tar emot - elektromagnetiska signaler.
En av Philips viktigaste affirsprinciper ar att iaktta
alla nédvandiga hilso- och sikerhetsatgirder nar
det giller vara produkter, att efterleva alla
tillimpliga lagliga foreskrifter och att uppfylla de
EMF-standarder, som ér tillampliga vid tidpunkten
for tillverkning av produkten.

Philips stravar efter att utveckla, tillverka och
marknadsfora produkter som inte har nagra
negativa hilsoeffekter.

Philips intygar, att om féretagets produkter
hanteras korrekt och for avsett bruk, ar
produkterna, enligt dagens vetenskapliga rén,
sdkra att anvanda.

Philips spelar en aktiv roll nar det giller utveckling
av internationella EMF- och sikerhetsstandarder.
Darfor har Philips insyn i den kommande
utvecklingen av normerna, vilket foretaget kan
tillampa i forvag vid produktionen.

.



< <« > P

Innan du borjar

Varning! Sitt inte i nitkabeln i ndtuttaget pa TV:ns undersida eller i vigguttaget och héng inte upp
TV:n forran alla anslutningar ar gjorda.

Innan du slar pa TV:n ska du ansluta all extrautrustning. Las mer i Video- och ljudanslutningar pa
sidan 34.

Oversikt 6ver anslutningar - baksida

Det finns manga olika ljud- och videoapparater som kan anslutas till TV:n. Lds mer iVideo- och
ljudanslutningar pa sidan 34.

Y n
OROROR
wooin) v ! [ EXT3

©® @

T
= EXT2 EXT1

HDMI ANTENNA

== O @PO®®

a a a a LAAUDIOOUTAR A DIGITAL
Unomi1J Unomiz) Uantennamrsse) Uoicrmac auio ) Usissiay siwcnmonzes  out aubio

DIGITAL AUDIO OUT
AUDIO
IN

EXT1 kan anvindas till CVBS, RGB och Audio L/R;
EXT?2 kan anvindas till CVBS, S-VIDEO, RGB, Audio L/R;
EXT3 kan anvindas till YPbPr och Audio L/R;

HDMI 1 och 2,

Videoformat som kan anvandas: 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i.
Varning! Koppla bort alla strémkillor innan du ansluter nagonting.

Tip! Du bor helst ansluta extrautrustning som har RGB-utsignal till EXT1 eller EXT2, eftersom
RGB ger bittre bildkvalitet.



< <« > P

Komma igang (fortsattning)

Oversikt 6ver anslutningar - sidopanel

- Om du vill ansluta en kamera, videokamera eller spelkonsol
laser du iVideo- och ljudanslutningar pa sidan 35.

N
@Alm - Om du vill ansluta hérlurar liser du iVideo- och
%ﬁjm ljudanslutningar pa sidan 35.
S!VIDED
[Ii - Om du vill ansluta en USB-enhet liser du i Multimedialdsare pa

c
T8

sidan 29.

Ansluta antennen

o Anslut antennkontakten ordentligt i uttaget =1~ pa TV:ns
undersida.

Tips! Bist kvalitet far du med den medféljande
storningsdaimpade kabeln.

Ansluta natkabeln

o Sitt i den medféljande nitkabeln i natuttaget pa TV:ns
undersida och i vigguttaget.

Varning! Kontrollera att nitspanningen stimmer med
spanningsvardet som ar tryckt pa etiketten pa TV:ns
baksida.

Fjarrkontroll

o Sitt i de tva (2) medféljande batterierna (typ R6-1,5V).
Kontrollera att batteriernas plus- (+) och minuspoler (-)
sdtts i pa ratt satt (markeringar inuti héllaren).

For de flesta knappar giller att de bara behéver tryckas in
en gang for att funktionen ska aktiveras. Om knappen trycks
in en gang till stings funktionen av.




DVvD STB VCR AUX

DEMO

OPTION

BROWSE

Hﬂ
HH

v o]

i

GT=T>T7)
GTeTer™

< <« > P

Anvianda fjarrkontrollen RC4404/01

() Tryck pa den hir knappen nir du vill sitta pa TV:n eller
placera den i standby-lige. Nar TV:n dr i standby-lige lyser
en rod indikatorlampa pa TV:n.

Obs! TV:n ir aldrig helt avstingd om inte natsladden dras ur.

TV Tryck pa den hir knappen for att vilja TV-lige.

DVD STB VCR AUX
Tryck pa en av knapparna for att vilja ett av de
systemldgen dir fjarrkontrollen kan anvandas. Las mer i
Knappar for ljud- och videoutrustning pa sidan 44.

DEMO Tryck pa den hdr knappen for att stinga av eller sitta
pa Demo-menyn.

Fargknappar
- Om det finns funktioner kopplade till firgknapparna visas
fargknapparna pa skarmen.
- Anvinds till att vilja en sida i text-TV-laget.

OPTION
- Oppna och stinga snabbitkomstmenyn som innehaller
funktioner som ofta anvinds, t.ex. bildformat.
- | text-TV-laget trycker du flera ganger pa knappen sa
forstoras text-TV-sidan. Se Text-TV pa sidan 33.

3 ingen funktion

Navigeringsknapp
Navigera genom menyerna genom att trycka upp, ned, till
vanster eller héger pa navigeringsknappen.

OK - Aktivera en instillning
- Borjar spela upp innehall i multimedialdsaren.

BROWSE/MENU (Bliddra/Meny):
Oppna och stinga huvudmenyn. Se Navigera i menyerna pa
sidan 11.

& Text-TV Av/Pa
Tryck pa den hir knappen om du vill sitta pa text-TV. Se
Text-TV pa sidan 32.

A Volym
Justera volymen genom att trycka pa + respektive -.

i Ljudavstingningsknapp: Stinga av respektive aterstilla
ljudet.



< <« > P

Anvinda fjarrkontrollen RC4404/01 (fortsdttning)

GTET-T™)
GTerar™)

+P- Vilja kanal
- Bladdra genom TV-kanaler och killor som ar lagrade och
markerade i favoritkanallistor.
- Vilja en sida i text-TV-laget.
- Snabbldddra genom listor i menyerna.
- Sétta pa TV:n fran standby-laget.

0/9 Sifferknappar
Vilja en TV-kanal mellan 0 och 999.

AV Vilja extrautrustning
Las mer i Installationsmeny,Vilja anslutningar, pa sidan 26.

PP Foregaende kanal
Tryck pa den har knappen sa vixlar du mellan den
nuvarande och den féregiende TV-kanalen.

<< H » »» Knappar for ljud- och videoutrustning
Las mer i Knappar for ljud- och videoutrustning pa s. 44.
Las mer i funktionsknappar for Multimedialasare pa s. 29.

Bl CANCEL ingen funktion
@ ingen funktion

Skirmmeddelanden
Tryck pa den har knappen om du vill visa information (om
den mgjligheten finns) om den TV-kanal och det program
som valts.

(B Dubbla bilder
Tryck pa (@B -knappen om du vill visa text-TV pa den
hogra halvan av skirmen.

FAV Visa kanallistan. Du kan skapa upp till fyra favoritlistor.

Obs! Las mer om att stilla in fjarrkontrollen for
extrautrustning pa sidan 46.



< <« > P

Anvianda knappen OPTION

Med knappen OPTION kan du visa snabbatkomstmenyn dir du
| kommer at vissa funktioner och menyalternativ direkt.

1. Tryck pa knappen OPTION.
> Nu visas snabbatkomstmenyn.
2. Markera ett menyalternativ genom att trycka upp eller ned
pa navigeringsknappen.

e 3. Tryck pd OK sa kommer du till det markerade
menyalternativet pa TV-menyn. (Utom for klockan).
o | 5 | ver | Ak 4. Markera ett alternativ med hjilp av navigeringsknappen.

bto 5. Auvsluta genom att trycka pa knappen OPTION.

Textremsor:

//\ Se Justera funktionsmenyinstillningar pa sidan 19.

Bildformat:

Se Anvanda TV-menyinstillningarna, Justera
OPTION bildmenyinstallningar, pa sidan 16.

Equalizer:

Se Anvinda TV-menyinstillningarna, Justera
ljudmenyinstillningar, pa sidan 17.

Snabbétkomst Klocka:

T?Xt ks o Med det har alternativet aktiverar/avaktiverar du visningen
Bildformat av klockan pa skirmen.
Equalizer

Klocka

Knappar pa TV:ns ovan/hégersida

Om du tappar bort fjarrkontrollen eller om den gar sénder

kan du férutom att vilja kanal och justera ljudet 4nda andra

nagra grundlaggande instillningar med knapparna pa TV:ns

ovan/hégersida.

o Tryck pa strombrytaren POWER / (1) for att sitta pa
respektive stinga av TV:n.

Gowe) C__vorme ) weww ) C___rrooman 1)

Med knappen MENU kan du 6ppna TV-menyn utan
fiarrkontrollen.

o Anvind:
= OCme HC v ) - VOLUME / A4 - och + knappen och PROGRAM /
P/CH- och + pa knappen till att markera
menyalternativ.

- knappen MENU till att bekrifta valet.



< <« > P

Sédtta paTV:n

o Tryck pa strombrytaren () pa sidan av TV:n.
> En indikator pa TV:ns framsida tinds och bildskdrmen
slas pa.
o OmTV:n ir i standby-ldge trycker du pa knapparna -P+
eller (1)-knappen pa fjarrkontrollen.

Obs! Forsta gangen du sitter pa TV:n visas en
startskarmbild f6ljt av installationsproceduren. Se Forsta
gangen — installation.

Forsta gangen - installation

Installationsproceduren bestér av en serie skarmbilder med
anvisningar som hjilper dig genom installationen av TV:n.
Folj anvisningarna pa skarmen.

Obs! Om TV:n redan har installerats och/eller du vill andra
instdllningarna fran den allra forsta installationen anvander du
anvisningarna i Anvanda TV-menyinstallningarna pa sidan 13.



< <« > P

Forsta gangen - installation (fortsittning)

Steg 1:Vilj sprak for skirmmeddelandena.

Efter startskdarmbilden uppmanas du att ange spriket for TV:ns
skirmmeddelanden. Texten i rubriken och informationen pa
skiarmen dndrar kontinuerligt sprak.

1. Markera 6nskat sprak genom att trycka upp eller ned pa
ElE R navigeringsknappen.
oewo 2. Tryck pa OK pa fjarrkontrollen.
3. Fortsitt installationen genom att folja anvisningarna pa
skdarmen.

Steg 2: Slutfor startinstallationsproceduren for TV:n.

1. Tryck pa den grona firgknappen pa fjarrkontrollen nir TV

snowse ar markerat.
2. Vilj det land dir du befinner dig.
@ 3. Tryck pa den grona firgknappen pa fidarrkontrollen sa startar
den automatiska kanalsékningen.
> Samtliga tillgdngliga TV-kanaler genomséks och lagras

automatiskt. Det har kan ta nagra minuter.
Nar sokningen ar klar visar menyn antalet kanaler som

Menysprék hittats.

Vilj ditt sprak AN English Kommentar: Om du viljer att installera kanalerna vid
N\ Espanal ett senare tillfille viljer du Automatisk installation i TV-
N ) menyn, Installation, Kanaler for att soka efter tillgangliga

Francais
. < kanaler.

- Hrvatski
ltaliano
Magyar

med upp- och ned- 4. Tryck pa den roda firgknappen nar sékningen ar slutford.

knapparna.

® ® Nésta ®

PHILIPS Installation

Guiden kommer att
foljande delar:

Television

Instéllningsassistent

Hoppa
dver

o Fore-

géende ® Stopp

® Nasta

PHILIPS Television

Systemet soker. Var god

® Stopp U




< <« > P

Forsta gangen - installation (fortsittning)

Steg 3: Instillningsassistenten: Vilj T V-installningar

Med hjilp av flera delade/hela skarmbilder uppmanas du att
ange bild- och ljud-instillningar innan du slutligen har hittat
en instillning som du ar n6jd med.

PHILIPS Installation

Det har hjglper dig att slutfdra
Instéllningsassistenten.

Television

1. Tryck pa den grona firgknappen pa fiarrkontrollen sa &ppnas
Instéllningsassistent-menyn.
2. Vilj plats genom att trycka upp eller ned pa
® Stopp navigeringsknappen.
> Om du viljer Butik 6ppnas inte instillningsassistenten.
TV-instillningarna for bild och ljud anges da till
fordefinierade fasta instillningar.
Fortsitt genom att trycka pa den gréna fargknappen.
> Om du viljer Hemma visas instillningsassistenten.
3. Tryck till vinster eller hoger pa navigeringsknappen for att
vilja 6nskad skarmbild.

[ Instélningsassistent ]

Fore- . Hoppa
N gaende ® Nista over

PHILIPS Instéllningsassistent

Vlj plats innan du fortsatter.

Herﬁma 4. Tryck pa den grona fargknappen varje gang du vill bekrifta
Butik ditt val och ga till nasta skarmbild.
> Foljande objekt visas i foljd. | rubriken anges hur manga
® ¢ ¢ skarmbilder som dr slutférda och hur méanga skarmbilder

det finns totalt.
Med instillningsassistenten stegar du genom f6ljande
instéllningar i tur och ordning: bild och ljud.

5. Tryck pa den grona firgknappen igen ndr du vill lagra alla
instéllningar och aterga till TV-installationsmenyn.

Obs! Nir du hoppar 6ver eller stoppar instillnings-
assistenten viljs de standardinstallningar som Philips
angett.

6. Tryck pa den roda fargknappen igen sa avslutar du
forstagangsinstallationen och visar den forsta lagrade TV-
kanalen.

Obs! Du kan alltid dndra eller aterstilla installningarna
eller justera enskilda installningar for bild och ljud i TV-
instillningsmenyn. Se sidan 13, Anvanda
TV-menyinstillningarna. Kontroll av instéllningar for
sarskilda TV-funktioner, egenskaper och extrautrustning.
Se sidan 19, Justera funktionsmenyinstillningar.

10



< <« > P

Introduktion

Flera vigledande instruktioner, hjilptexter och meddelanden
visas pa TV:n nidr du anvinder menyer eller nir du ska utféra en
atgird.

DVD

DEMO

OPTION

BROWSE

CORENCD

B

STB

VCR AUX

a)

BROWSE

Television

TV-meny
TV-kanaler

Multimedia

TV-meny

TV-installn.

Egenskaper
Installation
Ga ur

[ TV-instalin, | Installnings:

Till standard

Las hjalptexterna som visas for det specifika markerade
alternativet.

Fargknapparna lingst ned pa skiarmbilden motsvarar olika
atgirder som du kan utféra.

Tryck pa motsvarande firgknapp pa fjarrkontrollen nir du vill
utféra den nodvindiga eller 6nskade atgarden.

1.

Tryck pa knappen MENU/BROWSE pi fjirrkontrollen.
> Nu visas huvudmenyn pa skiarmen.

- Med TV-meny kommer du at TV-menyn. Se nedan.

- Med TV-kanaler kommer du at TV-kanallistan dar du
kan skapa upp till fyra favoritlistor med 6nskade
TV-kanaler. Se Skapa favoritlistor pa sidan 28.

- Anvand Multimedia om du vill 6ppna Multimedia-
lasaren. Med den kan du visa egna multimediefiler.
Alternativet Multimedia visas bara om du har anslutit en
USB-enhet och/eller en dator. Se Multimedialdsaren pa
sida 29.

Markera och vilj menyalternativ genom att trycka upp eller

ned pa navigeringsknappen.

Tryck till héger pa navigeringsknappen om du vill 6ppna det

markerade menyalternativet.

> | den hogra kolumnen visas innehallet i det markerade

menyalternativet.

Markera ett menyalternativ genom att trycka upp eller ned

pa navigeringsknappen.

- Anvdand TV-installn. nér du vill justera bild- och ljud-
instéllningarna

- | Egenskaper anger du instdllningarna for sarskilda
TV-funktioner

- Med Installation kan du

- vidlja sprak

- soka efter och lagra TV-kanaler

- ange eller justera olika specialfunktioner

- vdlja ansluten extrautrustning

- definiera ett eller flera kanalnummer som
dekoderkanalnummer

- aterstilla bild- och ljud-instdllningar till fabriks-
standarinstillningarna

- uppgradera TV-programvaran.

1"



< <« > P

Navigera i menyerna (fortsattning)

TV-meny TV-installn.

Instaliningsassist...
Till standard

TV-instélln.
Egenskaper
Installation
Ga ur

5. Tryck till héger pa navigeringsknappen om du vill 6ppna det

markerade menyalternativet.

> Innehallet i den hogra kolumnen flyttas ver till den
vinstra, och den hdgra kolumnen visar innehallet i det
nymarkerade alternativet i den vanstra kolumnen.

Obs! | vissa fall dr det viktigt att du kan se bilden nér du

justerar instillningarna. Det betyder att nir markeringen ar
pa den hogra kolumnen sa déljs de 6vriga menyalternativen.
Nar du trycker till vanster pa navigeringsknappen visas de
dolda menyalternativen igen och markeringen flyttas till den
vanstra kolumnen.

6. Tryck pa knappen MENU/BROWSE si gar du ur
huvudmenyn.

Anvianda TV-menyinstillningarna

Med TV-menyn kommer du at och kan @ndra instillningar och

Televisi - T
i TV-meny preferenser om du vill dndra instéllningarna efter
TV-kanaler forstagangsinstallationen eller om du vill dndra instillningar for
sarskilda TV-funktioner, egenskaper och extrautrustning.
Multimedia

Justera bild- och ljud-instéllningar

1. Tryck pa knappen MENU/BROWSE pi fjirrkontrollen.

TV-instélln. > Nu visas huvudmenyn pé skiarmen.

2. Markera TV-meny och tryck till hger pa navigerings-

knappen.

> Nu visas TV-menyn.

Markera TV-installn. och tryck till hoger pa navigerings-

knappen.

> Nu flyttas TV-instillningsmenyn till vanster.

4. Tryck pa knappen MENU/BROWSE nir du vill gar ur
menyn.

TV-instlln. Installningsassist...
Egenskaper Till standard
Installation 3
Ga ur

Det finns 3 olika sitt som underlittar att andra
TV-instillningarna. Se s.13.

12



< <« > P

Anvinda TV-menyinstallningarna (fortsittning)

A. Andra instillningarna pa ett enkelt sitt med
instillningsassistenten.

Varje gang du har gjort ett val bekriftar du det genom att
trycka pa den gréna knappen.

1. Markera Instéllningsassistent och tryck till hoger pa
navigeringsknappen.
> Med hjilp av flera delade/hela skirmbilder uppmanas du
att ange bild- och ljud-instdliningar innan du slutligen har
hittat en instéllning som du ar n6jd med.
Se Forsta gangen — installation, Steg 3:
Instéllningsassistenten:Vilj TV-instillningar pa sidan 10.
2. Tryck pa den gréna fargknappen nér du vill aterga till

TV-menyn.
TV-meny B. Anvinda standardinstillningarna (om sadana finns)
TV-instalin. Tl staniard D3 kan du vilja en av standardinstillningarna fér tittar- och
Instéllningsassist.. m& lyssnarinstallning.
| Till standard M'L
Bild 1. Vilj Till stam?ard ?ch tryck ti.I.I .héger pa na\{}igc?ringsknappen.
N > En meny visas dar du kan vilja en av de pa férhand

Ljud

definierade fabriksinstillningarna.

> Nuvarande visar nuvarande tittar- och
lyssnarinstillningar.

> Om du viljer Naturlig kan du ange bild- och ljud-
instéllningarna till de rekommenderade standardvirdena. |
de flesta fall ger det hir den bist balanserade bilden.

> Om du viljer Levande kan du ange bild- och ljud-
instéllningarna till mattade varden och utnyttja TV:ns
kapacitet maximalt.

> Om du viljer Subtilt kan du ange bild- och ljud-
instéllningarna till det som bést stimmer med det
ursprungliga kdllinnehallet.

2. Tryck pa den gréna firgknappen for att spara den valda
installningen.

C. Enskilda instéllningar for bild och ljud

o Vilj Bild eller Ljud och tryck till héger pa

navigeringsknappen.

> Nu visas en meny dir du kan finjustera instillningarna for
bild och ljud.

> Om du vill justera bildinstiliningar laser du i Justera
bildmenyinstillningar pa sidan 14.

> Om du vill justera ljudinstiliningar laser du i Justera
ljudmenyinstallningar pa sidan 17.

13



< <« > P

Justera bildmenyinstallningar

Bildmenyn innehaller instillningar som paverkar bildkvaliteten.

TV-meny TV-instélln.
TV-installn. POSENTEEESE | 1. Tryck pa knappen MENU/BROWSE p3 fiirrkontrollen.
Egenskaper Till standard > Nu visas huvudmenyn.
) ‘ 2. Markera TV-meny och tryck till hoger pa navigerings-
Installation
knappen.

Ga ur > TV-menyn flyttas till vinster.

3. Markera TV-installn. och tryck till héger pa navigerings-
knappen.
>  TV-instéllningsmenyn flyttas till den vénstra kolumnen.
4. Markera Bild och tryck till héger pa navigeringsknappen.
Info > Menyn Bild flyttas till den vanstra kolumnen.
5. Markera alternativen pa menyn Bild genom att trycka upp
eller ned pa navigeringsknappen.
6. Tryck till héger pa navigeringsknappen om du vill 6ppna det

TV-I.nen}/ markerade alternativet pa menyn Bild.
TV-installn. Bild 7. Anvind navigeringsknappen till att justera instillningarna.
Installningsassist. Ll 8. Tryck till vanster pa navigeringsknappen nar du vill aterga till
Til standard Ljusstyrka menyn Bild.

Fargbalans | Kontrast

X N Med det hidr alternativet stiller du in intensiteten i ljusa
Férgton partier av bilden utan att andra de mérka delarna.
Ljusstyrka

Har justerar du hela bildens ljuseffekt, vilket framst paverkar
bildens morkare omraden.

Farg
Med det hir alternativet stiller du in firgernas fyllighet efter
dina dnskemal.

Fargbalans

Med det hir alternativet kompenserar du for
fargvariationerna i NTSC-kodade sindningar.

Skirpa
Med det hidr alternativet justerar du skirpan i mindre
detaljer i bilden.

Fargton
Med det hir alternativet 6kar eller minskar du nivan for
Varma (réda) och Kalla (blaa) firger efter dina 6nskemal.

o Vilj Kall om du vill ge vita firger en bla ton, Normal om
du vill ge de vita firgerna en neutral ton och Varm om du
vill ge dem en réd ton.

o Vilj Personlig om du vill skapa en personligt anpassad
instdllning i menyn Personlig nyans.

14



< <« > P

Justera bildmenyinstallningar (fortsattning)

TV-meny Personlig nyans (endast nir Nyans har stillts in som Personlig)

TV-instalin. Bild Med det hir alternativet finjusterar du vitpunkt (WP) och

svartniva (BL) for bilden.
Instélliningsassist. m (BL)
Til standard Personlig

1. Vilj Personlig nyans och tryck till hdger pa navigerings-

Pixel Plus knappen.
y 2. Anvind navigeringsknappen till att markera och justera
Clear LCD\\ N instéllningarna for foljande:

R-WP: anpassa firgtonen genom att justera den roda

vitpunkten i bilden.

----- G-WP: anpassa firgtonen genom att justera den gréna

’ vitpunkten i bilden.
B-WP: anpassa firgtonen genom att justera den blaa
vitpunkten i bilden.
R-BL: anpassa firgtonen genom att justera den roda
svartnivan i bilden.
G-BL: anpassa firgtonen genom att justera den gréna
svartnivan i bilden.

3. Anvind firgknapparna om du vill aterstilla de férinstillda
instillningarna.

4. Tryck till vanster pa navigeringsknappen ndr du vill aterga till
menyn Bild.

Dynamisk kopfra\st. |

Pixel Plus

Pixel Plus ar den mest idealiska instdllningen eftersom hela
bilden bearbetas sa att varje bildpunkt ska bli sd bra som
mojligt. Har forbéttras kontrast, skirpa, bilddjup,
fargatergivning och firgernas klarhet fran alla killor, inklusive
High Definition.

o Vilj Till eller Fran sa aktiverar eller avaktiverar du Pixel
Plus.

Digital Natural Motion

Det hidr alternativet minskar filt- och linjeflimret och ger
jamna roérelser, framfor allt i filmer.

o Vilj Fran, Minimum eller Maximum sa ser du skillnaden i
bildkvalitet ordentligt.

Clear LCD

Clear LCD ger en overldgsen rorelseskarpa, forbattrad
svartniva, hdg kontrast med enlugn, flimmerfri bild och en
annu vidare betraktningsvinkel.

o Vilj Till eller Fran.

Dynamisk kontrast

Med det hidr alternativet blir kontrasten i de mérkare och
ljusare omradena av bilden automatiskt stérre da bilden pa
skdarmen dndras.

o | normala fall bér du vilja Medium. Du kan ocksd vilja lige
Minimum, Maximum eller Fran.

15



< <« > P

Justera bildmenyinstallningar (fortsattning)

TV-meny

TV-instalin. Bild
Instélliningsassist. m

Til standard m
Bild Minskad an

Ljud

Bildformat

Info

S

PO
P @) O
Auto format

ONCT
o~—olf] I\ /o

43 ovie expand 14:9
= < >\J o : O

Movie expand 169 Bredbildsskarm

Super zoom

X

16

DNR

DNR filtreras automatiskt bildbruset bort och minskas. Det
hdr forbattrar bildkvaliteten vid svag signalmottagning.

o Vilj Fran, Minimum, Medium eller Maximum beroende
pa mangden bildbrus.

Minskad angivelse MPEG

Minskad angivelse MPEG hjilper till att minska grova
digitala 6vergingar och mosaikeffekter i bilden.
o Vilj Till eller Fran.

Fargforbittring
Den hir funktionen reglerar automatiskt forstarkningen/
forbdttringen av gront och blatt.

o Vilj Fran, Minimum, Medium eller Maximum.

Active Control

De inkommande signalerna mits och korrigeras
kontinuerligt for att ge basta mojliga bild.

o Vilj Till eller Fran nir du vill aktivera och avaktivera Active
Control.

Bildformat

Har kan du justera storleken pé bilden beroende pa
sandningsformatet och din standardinstillning.

Information om hur du navigerar i TV-instillningsmenyn finns
pa sidan 11: Anvanda TV-menyinstillningarna.

Tips! Den har funktionen ar éven tillganglig via knappen
OPTION pa fjarrkontrollen.

Vilj mellan féljande bildformat: Auto format, Super zoom,
4:3, Movie Expand 14:9, Movie Expand 16:9 och
Bredbildsskarm.

Om du viljer Auto format kommer bilden att fylla ut
TV-skiarmen sa mycket som mojligt.

Om det forekommer textremsor i det undre svarta faltet
gor Auto format texten synlig.

Om kanalens logotyp ar placerad i hérnet av det 6vre svarta
faltet forsvinner den fran skarmen.

Super zoom tar bort de svarta filten lings sidorna pa
4:3-program med minimal férvrangning.

| bildformaten Movie Expand 14:9, Movie Expand 16:9 eller
Super zoom kan du vilja om du vill ha textremsorna i bild
eller inte genom att trycka upp eller ned pa
navigeringsknappen.

Obs! Med HD-killor ar inte alla bildformat tillgangliga.



< <« > P

Justera ljudmenyinstillningar

TV-meny Pa ljudmenyn finns instéllningar som paverkar ljudkvaliteten.

TV-installn. Ljud 1. Tryck pa knappen MENU/BROWSE pa fjirrkontrollen.

Instéllningsassist. 3 > Nu visas huvudmenyn.

Tl sierakid 2. kMarkera TV-meny och tryck till héger pa navigerings-
. nappen.
Eild Balang > FfI[)V-menyn flyttas till vanster.
bbb 3. Markera TV-instilln. och tryck till héger pa navigerings-
Mono/Stereo knappen.
Surroundlage . > TV-instillningsmenyn flyttas till den vénstra kolumnen.
\ 4. Markera Ljud och tryck till hoger pa navigeringsknappen.
> Menyn Ljud flyttas till den vénstra kolumnen.
5. Markera alternativen pa menyn Ljud genom att trycka upp
eller ned pa navigeringsknappen.
6. Tryck till héger pa navigeringsknappen om du vill 6ppna det
markerade alternativet pa menyn Ljud.

Obs! Beroende pa vilken ingangssignal som anvands kanske
ett eller flera menyalternativ inte gar att vilja.

7. Anvind navigeringsknappen till att justera instillningarna.

8. Tryck till vinster pa navigeringsknappen nar du vill aterga till
menyn Ljud.

Equalizer

Med det hir alternativet dndrar du frekvenskurvan fér ljudet
efter vad som passar dig bist.

Tips! Den hdr funktionen ar aven tillganglig via knappen
OPTION pa fjarrkontrollen.

Volym
Har justerar du ljudnivan pa det utgaende ljudet.

Balans

Har justerar du styrkan for hoger och vanster hogtalare for
basta stereodtergivning vid din lyssningsposition.

Sprak I/l

Har kan du vilja Sprak I eller Sprak Il fér varje kanal om
det finns dubbla ljudsiandningar.

Mono/Stereo

Har kan du vilja ljud i Mono eller Stereo for varje
TV-kanal om det finns séndningar i stereo.

Surroundlige

Har kan du vilja lagen for breddstereo eller
surroundljudatergivning, beroende pa vilka sindningssignaler
eller signaler fran externa killor som tas emot.

17



< <« > P

Justera ljudmenyinstallningar (fortsattning)

TV-meny
TV-instélln. Ljud

Ljudstyrka horlur
Har styr du volymen pa ljudet i hérlurarna.

Instéllningsassist. N

Til standard Bl | AVL (automatisk volymutjimning)

Bild \ Med det hir alternativet minskas automatiskt
volymskillnaderna mellan olika kanaler och program, vilket

Delta volym ‘ al . ) .
ger en jamnare totalniva. Dessutom minskas ljudets dynamik.

Auto surround
Deltavolym

Med det hir alternativet kan du kompensera for
permanenta volymskillnader mellan olika TV-kanaler eller
externa killor.

Auto surround

Nar det hdr alternativet dr aktiverat vixlas TV:n automatiskt
over till det basta surroundljudsldge som det sindande
TV-bolaget sinder.

18



< <« > P

Justera funktionsmenyinstillningar

Menyn Egenskaper anvinder du till att justera instillningarna for

sarskilda TV-funktioner, egenskaper och extrautrustning.

1. Tryck pa knappen MENU/BROWSE pa fjirrkontrollen.
> Nu visas huvudmenyn.

2. Markera TV-meny och tryck till héger pa navigeringsknappen.
> TV-menyn flyttas till vanster.

3. Markera Egenskaper och tryck till hoger pa navigerings-
knappen.
> Menyn Egenskaper flyttas till den vinstra kolumnen.

4. Markera alternativen pa menyn Egenskaper genom att trycka
upp eller ned pa navigeringsknappen.

5. Tryck till héger pa navigeringsknappen om du vill 6ppna det
markerade alternativet pd menyn Egenskaper.

6. Anvind navigeringsknappen till att justera instéllningarna.

7. Tryck till vanster pa navigeringsknappen nar du vill aterga till
menyn Egenskaper.

TV-meny Egenskaper

TV-installn.

Egenskaper
Installation

Ga ur

Textremsor

Det hir alternativet visar text-TV-textremsor for den valda TV-
kanalen. Du kan visa dem permanent eller endast nar
ljudavstangningen ar aktiverad. Text-TV-sidan for textremsor
méste lagras for varje TV-kanal.

1. Aktivera text-TV och vilj ritt sida for textremsor.
2. Sting av text-TV.
3. Vidj
- Textremsor Till nar du vill visa textremsor fér de valda TV-
kanalerna.

- Pa vid tystat ljud om du vill visa textremsor automatiskt
nir ljudet har stingts av med knappen 8§ pa figrrkontrollen.

Tips! Den har funktionen ar aven tillganglig via knappen
OPTION pa fjarrkontrollen.

Insomningstimer

Har anges en tidsperiod efter vilken TV:n automatiskt kopplas

over till standby-lige.

Markera Insomningstimer.

Tryck till hoger pa navigeringsknappen.

Vilj ett varde med upp eller ned pa navigeringsknappen.

> | listan visas vdrden fran O till 180 minuter. Nar 0 ar valt ar
insomningstimern avstiangd.

wN =

Obs! Du kan alltid vilja att stinga av TV:n tidigare eller
vdlja en annan tidsinstdllning.

19



< <« > P

Justera funktionsmenyinstillningar (fortsattning)

TV-meny

Egenskaper
Installation
Ga ur

Egenskaper

TV-installn.

20

Lasfunktion

N =

Med en fyrsiffrig kod kan du sparra TV-kanaler och
extrautrustning och darmed forhindra att barnen ser vissa
program.

Markera Lasfunktion.

Tryck till hoger pa navigeringsknappen och 6ppna menyn
Lasfunktion.

Ange den fyrsiffriga koden.

Obs! Du maste ange koden varje gang du éppnar menyn
Lasfunktion.

Markera ett menyalternativ pa menyn Lasfunktion och tryck

till hoger pa navigeringsknappen:

- Vilj Las om du vill sparra alla kanaler och all
extrautrustning.

- Vilj Personligt las om du vill spirra ett visst program eller
sparra alla kanaler fran en viss tidpunkt.

o Vilj:

- Las efter om du vill spirra alla program fran en viss

tidpunkt och framat.

o Tryck till hoger pa navigeringsknappen (2x).

o Vilj Till for att stdlla in laset.

o Tryck till vinster pa navigeringsknappen.

o Vilj Tid och tryck till hoger pa navigeringsknappen.

o Ange tidpunkt genom att trycka pa upp eller ned och till
hoger pa navigeringsknappen.

- Kanallas om du vill spirra en viss TV-kanal eller specifik
extrautrustning. Aktivera eller avaktivera genom att trycka
pa OK.

- Vilj Las upp om du vill avaktivera alla lis som du har
angett.

Viktigt! Du har glomt koden!

1.

2.
3.

Markera Andra kod och tryck till héger pa
navigeringsknappen.

Ange administrationskoden 8-8-8-8.

Ange en ny fyrsiffrig personlig kod.

Bekrifta den nya koden.
> Den foregaende koden raderas och den nya koden

lagras.



TV-meny

TV-instélln.
Egenskaper
Installation
Ga ur

Egenskaper

Textremsor

Insomningstimer

“Lasfunktion

Stall in/Andra kod

TV-meny
Egenskaper Demo
Textremsor Pixel Plus

Insomningstimer
Lasfunktion

Stall in/Andra kod
Timer

Info

ClearLCD
Instéliningsassistent

Active control

Still in kod/Andra kod

>
PIN-kod har skapats eller dndrats.
Timer
1. Markera Timer.
2.
oppnas.
3.
4. Vil Till.
5.
6.
7.
eller ned pa navigeringsknappen.
8. Bekrifta genom att trycka pa OK.
9.
funktionen stings av.
Demo
1. Markera Demo.
2.
3.
4.
5.
6.

< <« > P

Justera funktionsmenyinstillningar (fortsattning)

Har anger eller @ndrar du den personliga fyrsiffriga
atkomstkoden som anvinds for olika lasfunktioner pa TV:n.

Vil Still in eller Andra kod.

> Om du inte har angett nagon PIN-kod visas
menyalternativet Stéll in kod. Félj anvisningarna pa

skarmen.

> Om du redan har angett en PIN-kod visas
menyalternativet Andra kod. Félj anvisningarna pa

skarmen.

Ange koden med sifferknapparna. Alla sifferkombinationer

fran 0000 till 9999 ar giltiga nummer.
Nu visas menyn Egenskaper med ett meddelande om att din

| standby-ldget sétts TV:n pa automatiskt med det angivna
kanalnumret och vid angiven tidpunkt.

Tryck till h6ger pa navigeringsknappen sa att menyn Timer

Markera Timer och tryck till héger pa navigeringsknappen.

Vilj Kanal och den TV-kanal som du vill att TV:n ska sittas
pa med vid den angivna tidpunkten och dagen.
Vilj Dag och ange sedan veckodag eller Daglig.

Vilj Tid och ange tidpunkten med sifferknapparna eller upp

Tryck till vanster pa navigeringsknappen sa atergar du till
menyn Egenskaper eller tryck pa knappen

MENU/BROWSE sa stings menyn.

Obs! Fran och med nu kommer din TV att varje vecka
automatiskt sla om till den valda kanalen, pa den valda
dagen och den valda tidpunkten, till dess att timer-

Har visas en presentation av funktionerna som finns i TV:n.

Tryck till héger pa navigeringsknappen.

Markera en presentation som du vill titta pa.

Tryck pa OK sa startas presentationen.

> Den valda presentationen spelas upp en gang.

Tryck pa den réda firgknappen om du vill stoppa
presentationen och aterga till Demo-menyn.

Tryck pa den roda firgknappen sa gar du ur Demo-menyn.

21



< <« > P

Soka efter och lagra TV-kanaler

Tips! Den hir informationen behover du bara om du vill andra installationsinstéllningarna.

Menyn Installation

Television TV-meny Med den hiar menyn justerar du instéllningar som giller
TV-kanaler installationen av TV-kanaler, sprik och land och
startinstallationen av TV:n.
1T 1. Tryck pa knappen MENU/BROWSE p3 fjirrkontrollen.
> Nu visas huvudmenyn.
2. Markera TV-meny och tryck till héger pa navigerings-
knappen.
) >  TV-menyn flyttas till vanster.
TV-meny Installation 3. Markera Installation och tryck till hoger pa navigerings-

TV-installn, ik knappen.
> Menyn Installation flyttas till den vdnstra kolumnen.
Markera alternativen pa menyn Installation genom att trycka
upp eller ned pé navigeringsknappen.
Ga ur Preferenser . Tryck till héger pa navigeringsknappen om du vill 6ppna det

Anslutningar - markerade alternativet pa menyn Installation.

Dekoder . Markera ett alternativ med hjilp av navigeringsknappen.

: Aktivera eller bekréfta genom att trycka pa OK-knappen.

Tryck till vanster pa navigeringsknappen sé atergar du till
menyn Installation eller tryck pa knappen MENU/BROWSE
(s stings menyn.

Egenskaper
Installation Kanaler

Vilja sprakinstillningar

TV-meny Med den har menyn kan du vilja standardsprik fér menyer.

Installation Sprak

. 1. Vilj sprakmenyalternativet och 6ppna listan 6ver tillgingliga
Menysprak sprak genom att trycka till héger pa navigeringsknappen.

| 2. Vilj sprak med upp eller ned pa navigeringsknappen.
3. Bekrifta ditt val genom att trycka pa OK.

Land
Kanaler

Manuell nétinstal..
Preferenser
Anslutningar
Dekoder
............. Har viljer du det land dér du befinner dig.

Vilj land

22



< <« > P

Soka efter och lagra TV-kanaler (fortsdttning)

Land
Kanaler
Preferenser
Anslutningar
Dekoder
Fabriksinstéllning

Info

Uppgradering av...

TV-meny
Installation Kanaler
Sprak Automatisk i

Manuell installa

Andra ordning

Lagra TV-kanaler

Nar du har angett ritt sprak och land kan du soka efter och
lagra TV-kanaler.
o Vilj Kanaler pa TV-meny, Installation.

Automatisk installation

TV:n avsdker samtliga frekvensband baserat pa valt land.

> Samtliga tillgangliga TV-kanaler avsoks och lagras
automatiskt. Det hdr kan ta nagra minuter.

> Nar sokningen ar klar visar menyn antalet kanaler som
hittats.

Manuell installation

Har kan du manuellt installera (séka efter en kanal i taget)
analoga kanaler.

1. Markera Manuell installation och tryck till héger pa
navigeringsknappen.

2. Vilj System.

Vilj det land eller den del av virlden dar du befinner dig.

4. Markera S6k och tryck till hger pa navigeringsknappen.

w

Tips! Om du kinner till frekvensen anger du de 3 siffrorna
for frekvensen med sifferknapp 0 till 9 (till exempel 049).

5. Fortsitt genom att vilja den roda eller grona firgknappen.

6. Tryck till vanster pa navigeringsknappen om du vill lagra den
hittade kanalen eller soka efter en annan kanal.

7. Markera Fininstillning och tryck till hoger pa
navigeringsknappen.
Fininstdllningen dr anvandbar nidr frekvensen ar aningen
forskjuten eller om du far stérningar fran en annan frekvens.
Justera frekvensen genom att trycka upp eller ned pa
navigeringsknappen vid délig mottagning av den kanal som
hittats.

8. Markera Lagra denna kanal om du vill lagra frekvensen
med det aktuella kanalnumret.
Tryck till héger pa navigeringsknappen och bekrifta med
OK.
Markera Lagra som ny kanal om du vill lagra frekvensen
med ett annat kanalnummer.
Tryck till hbger pa navigeringsknappen och bekrifta med
OK.

9. Anvind menyn Andra ordning till att byta namn eller sndra
ordningen pa kanalerna. Lis mer pa nista sida.

23



< <« > P

Andra ordning i kanalnummerlistan

Med det hir alternativen kan du dndra namn och ordningsféljd
TV-meny . ) : S
- pa lagrade kanaler, samt avinstallera och installera dem pa nytt.
Installation Kanaler o Tryck pa motsvarande fiargknapp och f6lj instruktionerna pa
Sprak Automatisk instal.. skiarmen.
Land Manuell installat.... .
- 5 " Omfordelning
Kanaler Andra ordning
Med det hir alternativet kan du dndra ordning for lagrade
Preferenser
- TV-kanaler.
Anslutningar 1. Markera den kanal du vill byta plats pa.
Dekoder 2. Tryck pa gul fargknapp nar du vill flytta upp kanalen en
Fabriksinstallning position i listan.
Uppgradering av... 3. Tryglf pi.b!ﬁ fargknapp ndr du vill flytta ned kanalen en
position i listan.
Info 4. Upprepa proceduren om du vill byta plats pa andra
TV-kanaler.
TV-meny/Installation Do6p om
Kanaler Andra ordning Med det hir alternativet kan du dndra pa ett namn som

lagrats eller namnge en TV-kanal eller extrautrustning som
inte namngetts.

Markera den kanal du vill dopa om.

Tryck pa den roda firgknappen pa fjarrkontrollen.

Vilj bokstiaver genom att trycka upp eller ned pa
navigeringsknappen.Vilj ndsta position genom att trycka till
hoger pa navigeringsknappen.

Tryck pa den grona firgknappen eller OK-knappen nir du ar
fardig.

Automatisk instal...
Manuell installat...
Andra ordning

Kommentar
Info - Tryck pa den gula firgknappen om du vill radera alla
bokstaver. Markoren atergar till startpositionen.

- Tryck pa den blaa fargknappen om du vill radera
bokstaven dir markoren befinner sig. Skriv in en ny
bokstav genom att trycka upp eller ned pa
navigeringsknappen.

- Du kan namnge kanalnummer 0 till 999.

- Mellanslag, siffror och andra specialtecken ligger mellan Z
och A.

5. Vilj ett annat kanalnummer och upprepa steg 2 till 5.
Avinstallera - installera igen

Med det hir alternativet avinstallerar du en lagrad kanal sa

©Dépom © Av Fyta ® Fiytta att den inte lingre gir att anvdanda. Du kan ocksd vilja att

installera en tidigare avinstallerad kanal pa nytt.
1. Markera den kanal du vill avinstallera.
2. Tryck pa den gréna firgknappen sé avinstalleras den valda

installera  upp ned

kanalen.
> Den avinstallerade kanalen markeras med en ikon i
listan.

3. Tryck pa den grona firgknappen en gang till om du vill
installera den avinstallerade kanalen pa nytt.

24



< <« > P

Ange instillningar

TV-meny Den hiar menyn innehaller alternativ som du anvander till att
Installati stilla in eller justera olika specialfunktioner pa TV:n och som
nstafiation Preferenser normalt bara anvinds mer sillan.

Sprak

Land Text-TV 2.5 | Vélj plats

Kanaler Har kan du ange pa vilken plats du har TV:n. Om du viljer

Butik far du fasta installningar for bild och ljud.
Med valet Hemma far du full frihet att dndra alla
instillningar fér bild och ljud.

Programite

Anslutningar
Dekoder
Fabriksinstéllning

Uppgradering av... Vilj text-TV 2.5
Vissa TV-bolag erbjuder majligheten att se fler firger, andra
Info bakgrundsfarger och bittre bilder pa text-TV-sidorna.
o Vilj Text-TV 2.5 Till om du vill anvinda den funktionen.
o Vilj Text-TV 2.5 Fran om du vill ha den normala layouten
for text-TV.

> Valet giller for alla kanaler som sinds med Text-TV 2.5.

Obs! Det kan ta en liten stund innan text-TV-siandningen
overgar till Text-TV 2.5.

Vilj skairmmeddelanden

Med det hidr alternativet kan du vilja om volymraden ska
visas pa skdrmen och vilja mellan korta eller linga
skirmmeddelanden med program- och kanalinformation.

o Vilj Minimum om du vill att kortfattad kanalinformation
ska visas.

o Vilj Normal om du vill att utférlig kanal- och
programinformation ska visas. Det kan till exempel vara
information om program, kvaliteten pa den ingaende signalen
for ansluten extrautrustning, skirmformat och ljudldge,
kvarvarande tid tills insomningstimer o.s.v.

Visa programtitel

Med det hir alternativet kan du visa programtiteln enligt

den information som sdnds.

> Om du viljer Ja visas en programtitel (om nagon sadan
sdnds) sa fort du har valt ett TV-program eller har tryckt
pa ({9-knappen pa fiirrkontrollen.

25



< <« > P

Vilj anslutningar

TV-meny Med det hidr alternativet kan du vilja extrautrustning som du
: har anslutit till ljud- och videokontakterna.
Installation Ans]utningar
Sprak 1. Vilj Anslutningar.
Land Tryck till h6ger pa navigeringsknappen.
Kanelar 3. Vilj den ingdng som extrautrustningen &r ansluten till.
Preferenser > Om du viljer EXT1, EXT2, EXT3, HDMI 1, HDMI 2,

- Sida, eller Digital Audio In visas en lista dir du kan

Anslutningar ange vilken typ av extrautrustning som ir ansluten till

Dekoder den hidr ingangen.

ZIISLEEILLE Digital Audio In 4. Tryck till hoger pa navigeringsknappen igen, sa 6ppnas en

Uppgradering av... lista Gver typer av extrautrustning som ar anslutna till den
valda ingangen.

5. Markera extrautrustningen genom att trycka upp eller ned
pa navigeringsknappen.

Info

Digital ljudingang
Om en extrautrustning har en digital audioingang kan du
ansluta den med en enkel kabel till TV:ns kontakt DIGITAL
AUDIO IN.
Lanka i menyn Anslutningar samman Digital Audio In med
den externa ingang som extrautrustningen ar ansluten till.

Forutom att ljudet kan kopplas via Digital Audio In kan TVn
dven ge avkodat Dolby Digital-ljud pa utgangen DIGITAL
AUDIO OUT som kan anslutas till en extern forstirkare
eller receiver. Om forstarkaren eller receivern har en
motsvarande digital ljudingdng kan du ansluta den med en
enda kabel till TV:ns DIGITAL AUDIO OUT.

Las mer iVideo- och ljudanslutningar, Ansluta en
hemmabioférstirkare pa sidan 42.

Vilja dekoderkanalnummer

TV-meny Med det har alternativet kan du ange ett eller flera
Installation Dekoder kanalnummer som dekoderkanalnfjmmer nar det finns en
dekoder eller avkodare ansluten till EXT1 eller EXT2.
Sprak
Land Status 1. Vilj kanalnumret dér du har lagrat programmet som
Kanaler kommer fran dekodern.
Preferenser 2. Vilj Status.

3. Vilj vilken ingdng som anvints till att ansluta dekodern:
Ingen, EXT1 eller EXT2.

o Vilj Ingen om du inte vill att det valda kanalnumret ska
aktiveras som dekoderkanalnummer.

Anslutningar

Fabriksinstallning
Uppgradering av...

Info

26



< <« > P

Aterstilla fabriksinstillningar

TV-meny Med det hir alternativet kan du aterstilla de flesta foérinstillda
- installningarna till ursprungslige.
Installation Fabriksinstéllning g pringsiag
Sprék | 1. Tryck till héger pa navigeringsknappen.

Land Aterstall 2. Tryck pd OK-knappen sa raderas alla instéllningar och
Kanaler aterstills till standardvirdet.

Preferenser
Anslutningar
Dekoder
Fabriksinstéllning
Uppgradering av...

Info

Uppgradera TV-programvaran

Med det hir alternativet uppgraderar du TV:ns programvara
med hjilp av en USB-enhet.

Uppgradering via USB-enhet

TV-meny
Installation Uppgradering av Du kan starta uppgraderingar fran en USB-enhet innan TV:n

= - slas pa. Minnesenheten méste innehalla en limplig avbild
Sprak InformaHEANEIE, (och struktur) for uppgradering, vilket du kan hitta pa
Land Lokala uppgrader... webbplatsen www.philips.com/software.
Kanaler Annons Hur du 6verfér en ny programvaruversion till
Preferenser minnesenheten kan du lisa i bilaga 2, Philips TV-
Anslumingar programvaruuppgradering med bérbart minne, pa sidan 47.
Dekoder
Fabriksinstéllning Automatiskt programvarumeddelande (om sadana
i)

Nar du slar pa TV:n kan ett meddelande visas om att det

Info finns en ny programvaruuppgradering.

o Tryck pa den roéda firgknappen pa fjarrkontrollen om du vill
fa en paminnelse senare.
o Tryck pa den gréna fargknappen pa fjarrkontrollen si
bekriftar du att du list meddelandet.
> Nar du har bekriftat meddelandet visas det inte igen.
Men om du vill lasa det senast sinda meddelandet igen
kan du vilja Annons pa menyn Uppgradering av
programvara.

Obs! Sa linge programvaruuppgraderingen inte har utforts
finns meddelandet kvar att lasa.

27



AllIChannels lists

vV EXT1

HDD/DVDR

v HDMI1 PC

Vi
2
3
5

TV

CNN
TMF
BBC

® TV/Radio

Favoritprogram

Favorit 1
Favorit 2
Favorit 3
Favorit 4

AllChannels

J EXT1 0D

® Dop om lista®

Lista 1

V1 ITV

V2 CNN

V3 TMF

vV 5 BBC
6

® Lidgg till kanal

28

< <« > P

Skapa favoritlistor

Med det hir alternativet kan du skapa upp till fyra
favoritkanallistor med bade TV-kanaler. Till exempel kan alla
familjemedlemmar skapa sin egen favoritlista.

Obs! Niar du trycker pa den hir knappen for forsta gangen
efter att installationen &r klar visas den fullstandiga kanallistan.
Alla andra ganger visas den senast valda kanallistan.

Sa har viljer du en kanal fran den favoritlista som

visas
1. Tryck pa FAV-knappen.
> Den senast anvdnda kanallistan visas.
2. Vilj en kanal med navigeringsknappen.
3. Tryck pa OK-knappen sa visas den valda kanalen.

Sa har viljer du en annan favoritkanallista

1.

Tryck pa FAV-knappen.

> Den senast anvidnda kanallistan visas.

Tryck till vianster pa navigeringsknappen.

Vilj en lista genom att trycka upp eller ned pa
navigeringsknappen.

Tryck pa den roda firgknappen om du vill byta namn pa
listorna.

Avsluta genom att trycka pd FAV-knappen.

Sa hir skapar du en favoritlista eller andrar i listan

1.

vk wn

o

Tryck pa FAV-knappen.

> Den senast anvidnda kanallistan visas.

Tryck till vianster pa navigeringsknappen.

Vilj 6nskad kanallista.

Tryck till héger pa navigeringsknappen.

Tryck pa den réda firgknappen om du vill lagga till kanaler.
> Alla kanaler i listan visas. Favoritkanalerna ar markerade.
Vilj en kanal du vill lagga till eller hoppa 6ver i listan genom
att trycka upp eller ned med navigeringsknappen.

Tryck pa den gréna firgknappen sé att du markerar eller
avmarkerar den firgmarkerade kanalen, sa laggs kanalen till i
eller tas bort ur den valda favoritlistan.

Obs! Tryck pa den roda firgknappen igen sa visas listan
med dina favoriter.

Avsluta genom att trycka pd FAV-knappen.
> Anviand -P+-knappen till att bladdra genom TV-kanalerna
i den valda listan.

Obs! Du kan dven vilja kanaler som inte ar markerade
som favoriter med hjilp av sifferknapparna.



< <« > P

Multimedialasare

Med multimedialdsaren kan du visa bilder och filmer och spela
— upp ljudfiler som sparats pa en USB-enhet. Programmet for
multimedialdsaren startas fran huvudmenyn.

- Féljande filformat kan anvandas:

for bilder: JPEG

for ljud: MP3, MP3 Pro, LPCM
~ for filmer: MPEG1, MPEG2
- Endast FAT/DOS-formaterade minnesenheter kan anvindas
o) ST | VeR | A - Philips ansvarar inte fér anvindning av USB-enheter som inte
far anvandas.

Sa hir visar du innehall fran en USB-enhet

Tips! Om USB-enheten inte passar i USB-kontakten pa sidan
. kan du anvanda en USB-férlangningskabel och ansluta USB-
arowse enheten till USB-porten. Mer information far du hos narmaste

aterforsiljare.

@ Sa hir ansluter du en USB-enhet

Kommentar: USB-enheter medféljer inte TV:n.

USB-minnen och digitalkameror ansluts till USB-kontakten
pa sidan. Lis mer i Video- och ljudanslutningar, Oversikt —
sidopanel, pa sidan 35.

Nar en USB-enhet ansluts visas menyn fér multimedia-
lasaren automatiskt. Se vidare information.

Sa hir tar du bort en USB-enhet

1. Tryck pad knappen MENU/BROWSE pi fjarrkontrollen sa
stangs huvudmenyn.
2. Ta bort USB-enheten.

29



< <« > P

Multimedialdsare (fortsattning)

Television

TV-meny

TV-kanaler

Multimedia

USBDevice 1

Bild

Musik

Filmer

USBDevice 1

Bilde London 2005

| London2005 i

The Beatles
Xmas2004.alb
arnold.jpg

USBDevice 1/Bild/London05

—

London2005
pic001.jpg
pic002.jpg
pic003.jpg
pic004.jpg

pic001.jpg

USBDevice 1/Bild/London

9 London2005 pic001.jpg

C R
D n

L) L) L)
Spela upp genom att trycka pa OK.

Foljande ikoner kan dykka upp:

[] mapp

(B MM X O}

bilder
musik

egen spellista/skiva

video

30

Multimedialdsarens meny

1.
2.

Anslut en USB-enhet.

Markera USB-enheten under Multimedia genom att trycka upp

eller ned pa navigeringsknappen.

> Med multimedialdsaren kan du bliddra bland innehall som
finns sparat pa den anslutna USB-enheten.

> Webblisaren har tva paneler, dir den vdnstra visar
innehéllstyper (som Musik, Bilder, Filmer).

> | den hogra panelen visas det innehall som finns tillgangligt
av den valda typen.

Oppna filen genom att trycka till héger pa navigeringsknappen.

Markera en innehallsfil genom att trycka upp eller ned pa

navigeringsknappen.

Oppna filen genom att trycka till héger pa navigeringsknappen.

Vilj en fil eller katalog genom att trycka upp eller ned pa

navigeringsknappen.

Obs! Tryck pa den grona firgknappen sa visas alla bildfiler i
den aktuella katalogen som miniatyrbilder. Tryck pa den
grona fargknappen igen sa visas de i listform.

Om du har valt en fil trycker du pd OK-knappen, sa visas
bilden,eller spelas filmer- eller ljudfilen upp.

Om du har valt en katalog, ett album eller en spellista trycker
du till hdger pa navigeringsknappen sa dppnas objektet. Tryck
pa OK-knappen si startas ett bildspel eller en repeterad
uppspelning av filerna.

Tryck till vanster pa navigeringsknappen om du vill fortsitta
spela upp musiken och aterga till multimediamenyn.

Tryck pa en av firgknapparna pa fjarrkontrollen om du vill
utféra motsvarande funktion som beskrivs lingst ned pa
skdrmen.

Tips! Den blaa fargknappen kan om sa behovs anvindas
till att visa fargknapparna pa nytt.

. Nar du vill sluta spela upp innehall trycker du pd l pa

fiarrkontrollen.

Kommentar

- Bildspel med bakgrundsmusik kan anvandas pa TV:n.
Las mer i bilaga 3, Philips TV-bildspelsformat med
bakgrundsmusik, pa sidan 50.

- Uppspelningen fortsitter dven om du tillfilligt véxlar till
andra webblésarfonster. Ljudet stoppas nar en annan lit
bérijar spelas, eller nar slutet har natts.

- Fler tekniska kommentarer finns i bilaga 4,

Philips TV — Digitalkameror och USB, pa sidan 52.



< <« > P

Multimedialdsare (fortsdttning)

Funktionsknappar lingst ned pa skdrmen

Detaljer Visa en beskrivning av den valda filen eller
katalogen.

Overgingar Vilj en 6vergang att anvdanda under ett
bildspel.

Bildtid Vilj hur linge en bild ska visas under ett
bildspel.

Rotera Vrid pa en bild.

Upprepa enfalla  Spela upp en musikfil igen.

Slumpvis Spela upp musiksamlingar pa ett
slumpmdssigt satt.

Zoom Vilj en av forstoringsgraderna for zoom
(x1,x2, x4) genom att trycka upp eller ned
pa navigeringsknappen.

Du kan dven flytta det markerade
zoomfonstret 6ver skirmen med
navigeringsknappen.

Helskarm/liten bild Vixla mellan stor och liten skiarmbild.
Obs! Om du vill rotera en bild eller vilja en forstoringsgrad

for zoom maste du forst stoppa bildspelet med OK-knappen
eller den blaa fargknappen.

Funktionsknappar for multimedia pa fjarrkontrollen

4«4  Spola tillbaka innehall snabbt.
Q<< U ™~ ” > U ,,) ] [ | Avsluta uppspelning. .
CANEEL | 2 - Spela upp en enda fil, starta ett bildspel, spela upp en
mapp eller nigon annan samling.
- Gor paus i uppspelningen.
»»  Snabbspola innehall framat.

31



< <« > P

Obs! Text-TV kommer inte vara tillgangligt fran utrustning
som anslutits till HDMI.

De flesta TV-stationer sander text-TV-information.

Den har TV:n har ett minne for 1200 sidor, vilket rymmer
merparten av alla sidor och delsidor som sinds sa att
vantetiden kan minskas. Minnet uppdateras efter varje
programindring.

o Sla pa text-TV:n genom att trycka pa ).
> Indexsidan visas.

Vilja en text-TV-sida

o Ange 6nskat sidnummer med sifferknapparna eller med -P+-
knappen.
o Vilj alternativen lingst ned pa skirmen med firgknapparna.

Tidigare vald text-TV-sida
o Tryck pa P«P-knappen.

Vilj TOP-text-TV-sindning

o Tryck pa (9.
> En TOP-6versikt over tillgiangliga textimnen visas.

o Markera ett amne genom att trycka upp, ned, till héger eller
till vinster pa navigeringsknappen och sedan trycka pa
OK-knappen.

Obs! Alla TV-kanaler sinder inte TOP-text-TV.

° @ || rav Vilja delsidor

Om den valda text-TV-sidan bestar av flera delsidor visas en
lista med de tillgingliga delsidorna pa skarmen.

Tryck till vanster eller héger pa navigeringsknappen nér du
vill vdlja ndsta eller foregaende delsida.

Bild/Text-TV

1. Tryck pd & -knappen.
2. Tryck p& [@B-knappen si visas text-TV pa bildskirmens

hégra halva.

3. Tryck pa @B-knappen nir du vill terg till text-TV pa
helskarm.

4. Tryck pd &) -knappen nir du vill aterga till TV-bild pa
helskarm.

32



< <« > P

Text-TV (fortsattning)

Hypertext

Med hypertext kan du snabbt hoppa till ett sidnummer
eller s6ka efter ett visst ord som finns pa den aktuella
text-TV-sidan.
. 1. Tryck pa OK-knappen sa markeras det forsta ordet eller
numret pa sidan.

2. Tryck upp, ned, till vanster eller hoger pa navigeringsknappen
. och markera det ord eller nummer du vill séka efter.
Sl B L e 3. Bekrifta genom att trycka pd OK-knappen. Sékningen

DEMO

(——t—= e
>

Sokresultatet visas langst ned pa skirmen, antingen med
triffarna eller ett meddelande om att ordet eller sidan
inte gick att hitta.

/\ 4. Tryck upp pa navigeringsknappen tills du kommit Gverst pa
( sidan sd gar du ur hypertexten.
OPTION Forstora text-TV-sidor

o Tryck pa knappen OPTION pi fjarrkontrollen flera ganger
sa visas den Gvre delen av text-TV-sidan, den undre delen
och sedan ater den fullstindiga sidan.

Text-TV-meny
Meny Menyn for text-TV innehaller olika funktioner for text-TV:n.
Visa Fran 1. Sla pa text-TV och tryck pa knappen MENU/BROWSE si
T T T aktiveras menyn.
Véxla delsidor Fran 2. Markera menyalternativen genom att trycka upp eller ned
i pa navigeringsknappen.
Sprak Gr. |l 3. Aktivera alternativet genom att trycka pa OK.
4. Tryck pa knappen MENU/BROWSE nir du vill gar ur text-
TV-menyn.
Visa

Visa/dolj information pa en sida, till exempel I6sningar pa
gator och svar pa fragor.

Viaxla delsidor (om det finns delsidor)
Bladdra igenom delsidor automatiskt.

o Aktivera alternativet (och avaktivera det igen) genom att
trycka pa OK-knappen.

Sprak
Om teckenuppsittningen pa skarmen inte 6verensstimmer
med den teckenuppsittning som anvinds av det sindande

text-TV-bolaget sa kan du dndra sprakgrupp har.
o Vilj Gr. 1 eller Gr. Il med OK-knappen.

33



< <« > P

Video- och ljudanslutningar

Tips! Anvand de ingangar pa din utrustning som ger bdst video- och ljudegenskaper, enligt
beskrivningen nedan.

Obs! TV:n har alla typer av kontakter utom DVI-kontakter, aven om din 6vriga utrustning kan ha
kontakter av den typen. | sa fall behver du en DVI-till-HDMI-adapter eller en HDMI-till-DVI-kabel
och separata ljudkablar. Det har hittar du hos narmaste radio- och TV-butik.

Varning! Se till att ansluta DVI-utgangen forst och sedan ansluta den till HDMI-ingangen pa TV:n.

Basta Anslutningskabel Ljudanslutning kravs
videoprestanda
HDMI Nej
(=] HDMI | (High-Definition
Multimedia
Interface)
— Komponentvideo Ja
(480p/576p/720p/ ®"'@® @
@_‘Q '@I 480i/576i/1080i) Q @
AUDIO LR v HI
® I@ @I Digital audio AUDIOL/R
b
Komponentvideo
B b (480p/576p/720p/ Ja L/R 72N \
©_@_@ 480i/576i/1080) ©'® @®
—. | EXT3
Analog audio AUDIOL/R
EUROCONNECTOR
S-Vid
S-VIDEO 1eee @ -
ORSH I~ Y
. Nej
- 750 RF-/koaxialkabel @
&

Kommentar

- Kablar ar ofta fargkodade till uttagen. Anslut rétt till rote, vitt till vitt ...

- Anslutning med komponentvideo (YPbPr) kravs om du vill titta pa videokillor, till exempel digitala
sandningar fran digital-TV-mottagare, i 1080i, 720p, 576i, 576p, 480i eller 480p.

- Dator med VGA-kontakt, se s. 41.

34



< <« > P

Video- och ljudanslutningar, Oversikt — sidopanel

Kameror, videokameror, spel

1.

Anslut kameror, videokameror och spel enligt
figuren.

Anslut monoutrustning till VIDEO (2) och
AUDIO L (3. Stereoutrustning ska dven
anslutas till AUDIO R (). Du far S-VHS-
kvalitet med en S-VHS-videokamera genom att
ansluta S-VHS-kablarna till S-VIDEO-ingang
(@ och AUDIO-ingingarna ).

Varning! Anslut inte kabel (1) och @

samtidigt. Det kan orsaka férvrangningar i
bilden!

Horlurar
1.

2.

Sitt in kontakten i horlursuttaget § ) som
bilden visar.

Horlursimpedansen maste ligga mellan 8 och
4 000 ohm. Horlurskontakten har 3,5 mm
uttag.

Vilj Ljudstyrka horlur pa menyn Ljud om du
vill justera horlursvolymen.

Tips! Tryck pa i pé firrkontrollen om du
vill stinga av de inbyggda hogtalarna pa TV:n.

usB

Se Multimedialdsare pa sidan 29.

35



< <« > P

och ljudanslutningar, Oversikt — baksida

b=

Video

===

T

DVD-spelare

Satellit-
mottagare

Kabelmottagare

[ \
CABLE L= |

1 DVD-recorder - 1 videobandspelare
2 DVD-recorder
2 videobandspelare

Y —
Al] |\
Dekoder
|
! J

== 0O ©®O@®®

A A A A L4 AUDIO OUTA R 4 DIGITAL
k HDMI1 J LHI]MI ZJ LANTENNA'"' 75ﬂJ L DIGITAL AUDIO INJ L DISPLAY SYNCHRONIZED  OUT AUDIO J

i DIGITAL @ AUDIO @ g g
AUDIO out .' '.
—¥

U
Analog
[\ o E Hemmabio-
= Y= forstirkare
DVD-spelare PC DVI O _ o
— ovi [\ &8
£ e o=
Kabelmottagare DVD-spelare Analog
Hemmabio- —
pvi forstiriare L_'3
=
Digital
Kabelmottagare Hemmabio-
Spelkonsol forstirkare

36



< <« > P

Ansluta en videobandspelare eller en DVD-recorder

Varning! Placera inte recordern for nira skarmen, eftersom vissa recorder kan vara kansliga for
signaler som sinds ut fran skarmen. Minsta avstand till skirmen boér vara 0,5 meter.

Med SCART-kabel

1. Anslut antennkablarna () och (@) som figuren
visar.

2. Anslut SCART-kabeln (@) som figuren visar.

3. Vilj den killa videobandspelaren har anslutits
till i menyn Installation, se Vilja anslutningar, pa
sidan 26.

KABEL

Enbart med antennkabel

1. Anslut antennkablarna () och @ som figuren
visar.
KABEL 2. Still in frekvensen for recorderns testsignal och
lagra den under programnummer 0.
Las mer i Manuell installation pa sidan 23.

Du kan ocksa lisa mer i handboken till
recordern.

RECORDER

Ansluta en dekoder och en
videobandspelare

Anslut en SCART-kabel @) till dekodern och
till den speciella SCART-kontakten pa

@ recordern.
Du kan ocksa lisa mer i handboken till
rov—

recordern.
RECORDER DECODER

Tips! Du kan ocksa ansluta dekodern direkt
till EXT1 eller EXT2 med en SCART-kabel.

37



< <« > P

Ansluta tva videobandspelare eller en videobandspelare

och en DVD-recorder

Obs! Du kan inte spela in signaler fran utrustning som ar ansluten till YPbPr-ingangen.

KABEL -r

= =

RECORDER RECORDER

] - § 3
Canrtnnamrzsad Lo oo Cosmirsy | wo our ! | 50

Med SCART-kablar
1.

Iﬁ**\ EXT 2.

Anslut antennkablarna (@) och (@) som figuren
visar.

Anslut videobandspelarna eller DVD-recordern
till EXT1 och 2 med SCART-kablarna (@)

och (®.

Vilj den utrustning du har anslutit i menyn
Installation, Vilja anslutningar, pa sidan 26 och
koppla den till EXT1 eller 2.

Enbart med antennkablar

0T :
1 i@ ©

Anslut antennkablarna (@), @ och @) som
figuren visar.

Stdll in frekvensen for recorderns testsignal och
lagra den under programnummer 0. Lis mer i
Manuell installation pa sidan 23.

Du kan ocksa lisa mer i handboken till
recordern.

Ansluta en satellitmottagare

Med SCART-kabel

2.

-r 3.

Do o000

< 4 ) |(L4AUDIOOUTA R
Uanrennar 50 Loramat auoio inJ Uosraysmcumouzeo  out aupio

@] ®
il [=r @) é
® cooco G

38

1.

Anslut antennkablarna (@) och (@) som figuren
visar.

Anslut satellitmottagaren till EXT1 eller 2 med
en SCART-kabel ).

Vilj den utrustning du har anslutit i menyn
Installation, Vilja anslutningar, pa sidan 26 och
koppla den till EXT1 eller 2.

Med komponentvideokontakter

Las mer i Ansluta en DVD-spelare,
satellitmottagare eller kabelmottagare pa
sidan 40.



< <« > P

Ansluta en DVD-spelare, kabelmottagare eller spelkonsol

Tips! Om det behévs kan du centrera skarmbilden med hjilp av navigeringsknappen.

HDMI 1/2 Med HDMI-kontakt

ul HDMI ar den nya, ledande standarden for
== @ sammankoppling av digitalt ljud och bild.

Ciomi 1) Lnomiz ) Uanrennasr o)

1. Anslut utrustningen med HDMI-kontakten.
2. Vilj den utrustning du har anslutit i menyn
Installation, Vilja anslutningar, pa sidan 26 och

koppla den till HDMI 1 eller 2.
HDMI

_ Obs! Om det skulle uppsté nagot problem kan
du lisa mer i bilaga 5: Fragor om extrautrustning
m ansluten med HDMlI-kontakt, pa sidan 53.

Ansluta en DVD-spelare eller kabelmottagare

Tips! Om det beh6vs kan du centrera skarmbilden med hjilp av navigeringsknappen.

Med en DVI-kontakt

@2—@;@1‘ Obs! Det gar bara att ansluta en DVD-spelare
@i@ @‘: med DVI med digitalt ljud till HDMI-kontakten.
1

EX

1. Anslut en DVI-till-HDMI-kabel till en av
HDMI-kontakterna pd TV:in (.
2. Anslut ljudkabeln (@) till kontakten

HDMI 1/2 ———— DIGITAL AUDIO IN paTV:n.
ar 3. Vilj den utrustning du har anslutit i menyn
== O ® @ @ @ » Installation, Vilja anslutningar, pa sidan 26 och
o1 Cnoinzd Unirtunnrrse) Uoamasmumoin U Pt o 2651 koppla den till HDMI 1 eller 2.
HDMI i 4. Vilj ocksa Digital audio in pd samma

S anslutningsmeny.
AUDIO
IN

S

39



< <« > P

Ansluta en DVD-spelare, satellitmottagare eller kabelmottagare

Tips! Om det beh6vs kan du centrera skarmbilden med hjilp av navigeringsknappen.

L a_ = Med komponentvideokontakter

e i % 1. Anslut de tre separata komponentvideokablarna
- @ :@ i @@ till YPbPr-uttagen pi DVD-spelaren och till

f\ﬁﬁbm oy uttagen Y, Pb och Pr for EXT3 pa TV:n.

EXT3: 2. Anslut ljudkabeln @ till utrustningens digitala
VAALS utging och till kontakten DIGITAL AUDIO IN
paTV:n.
® 3. Vilj den utrustning du har anslutit i menyn
|

Installation, Vilja anslutningar, pa sidan 29.
Vilj ocksa Digital Audio In pa samma
@ @ @ @ ® anslutningsmeny och koppla den till EXT3.
4. Om du har en DVD-spelare med analogt ljud
ansluter du ljudkabeln till ljudutgingarna Audio L
DIGITAL ) och R pa DVD:n och till L/IR AUDIO-uttaget pa
% AuDe @ EXT3 Q.
é 5. Om du har en kabelmottagare och/eller en
satellitmottagare ansluter du dven kabeln till

kabel-TV:n och/eller satellitantennkabeln (@)
samt antennkabeln ().

. LAAUDIOOUTAR 4 DIGITAL
UCniematauoio inJ Coisoiar svncumonzeo out aunio J

i 0

Kommentar
DVD - Kablar ar ofta fargkodade. Anslut rott till rott,
vitt till vitt o.s.v...

- Médrkningen vid komponentvideouttagen kan
skilja sig beroende pa vilken DVD-spelare
som ir ansluten. Aven om férkortningarna

% kan skilja sig at sa star bokstaverna B och R

——— - alltid for bla respektive rod komponentsignal
medanY ar beteckningen pa ljusstyrka.

\O_ oo R o Ytterligare definitioner och detaljerad
anslutningsinformation hittar du i
instruktionerna till DVD-spelaren.

CABLE ® - For basta resultat bor du stilla in utrustningen
7] — till hégsta majliga visningslige.
o 00® | @
Cnrtwnr s [Uommas auorohe ) U 2Pt i 265"
T T Varning! Om bilden rullar, firgerna ar felaktiga
?E\ aunio @ eller saknas eller bada dessa fenomen upptriader
@q ™ é %% bér du kontrollera att anslutningarna kopplats

pa ritt sitt och om upplosningen och
signalstandarden for den anslutna utrustningen

—@—= _ har ratt instillningar. Las mer i handboken till
_ utrustningen.

SAT /| STB

40



< <« > P

Kommentar
- Det gér bara att ansluta datorer med digitalt ljud till HDMI-kontakten.
- Om datorn inte har nagon digital ljudutgang ansluter du den via en VGA-kontakt.
- Innan du ansluter datorn till TV:n ska du stilla in skarminstdllningarna pa datorn sa att
uppdateringsintervallet ar 60 Hz.
- Foljande skiarmlagen kan anvéndas:
VGA 640 x 480
SVGA 800 x 600
XGA 1024 x 768

— Dator med DVI-kontakt:

Q*@*@w‘ 1. Anslut till en av HDMI-kontakterna pa TV:n
@'}@ @i (@ med en DVI-till-HDMI-kabel.

— 2. Anslut ljudkabeln @) till kontakten DIGITAL
’ AUDIO IN paTV:n.

3. Vilj den utrustning du har anslutit i menyn
Installation, Vilja anslutningar, pa sidan 26 och
koppla den till HDMI 1 eller 2.

HDMI7/2 — 4. Vilj ocksa Digital audio in pa samma
i .

anslutningsmeny.
== O @O®®® gsmeny.
Cnomi1J Cnomizd Canrennarr s Uoiemas auoio v Coseisr vmcmonsto out Auplo J

HDMI i
DIGITAL
O) AUDIO

Dator med VGA-kontakt:

1. Anslut till en av RGB V/H-kontakterna pa TV:n
(@ med en VGA-till-RGB V/H-kabel.

2. Anslut ljudkabeln @) till kontakten AUDIO L
(vanster) och R (hoger) pa TV:n.

3. Vilj den utrustning du har anslutit i menyn
Installation, Vilja anslutningar, pa sidan 26.

EXT3:
AUDIO L/R

41



< <« > P

Ansluta en hemmabioforstiarkare

Digital hemmabioférstirkare

@_@_@ﬂ o Anslut digitala hemmabioforstirkare till
uuuuu Gy DIGITAL AUDIO OUT-kontakten (1) lingst
CHOJXOJ ned pa TV:n.

Tips! Om du vill undvika synlig fordréjning
mellan bild och ljud kan du anvanda kontakten
DIGITAL AUDIO OUT till anslutningen av

hemmabioférstarkaren.

®®0@® =n

DIGITAL ?ﬂ

Analog hemmabioférstirkare

unm‘

© @ @ o Beroende pa typ av anslutningskablar och uttag

langst ned pa TV:n.

pa hemmabioférstirkaren ska du antingen
ansluta mottagaren till kontakterna AUDIO
OUT L och R Q) eller till EXT1 eller 2

L A AUDIOOUT A R

@@@@

© ~g

®

AUDIO
ouT

%
b

42



< <« > P

Vilja ansluten utrustning

Innan du bérjar anvianda den anslutna utrustningen maste du
gora ett val pa menyn Installation,Vilja anslutningar, pa sidan 26.

Tryck pa knappen MENU/BROWSE.

Markera TV-meny och tryck till héger pa navigerings-
knappen.

Vilj Installation.

Tryck till héger pa navigeringsknappen.

Vilj Anslutningar.

Tryck till héger pa navigeringsknappen.

Vilj den ingang som extrautrustningen ar ansluten till.
Tryck till hger pa navigeringsknappen igen, sa 6ppnas en
lista Gver typer av extrautrustning som ar anslutna till den
valda ingangen.

9. Markera extrautrustningen genom att trycka upp eller ned
pa navigeringsknappen.

N =

O N hW

<D

Spela in med recordern

Spela in TV-program med recordern

Du kan spela in TV-program med recorderns mottagare utan
att det paverkar TV:n.

-

Vilj kanalnummer pa recordern.
2. Still in recordern pa inspelning.
Las mer i handboken till recordern.

Obs! Nidr du spelar in kan du byta kanal pa TV:n utan att
det stor inspelningen!

43



< <« > P

Knappar for ljud- och videoutrustning

Det mesta av den audio- och videoutrustning som ingar i vart
| produktsortiment kan manévreras med den fjarrkontroll som
hor till din TV.

Tryck pa en av knapparna efter att ha tryckt pa en av
lagesknapparna (DVD, STB, VCR, AUX) beroende pa vilken
utrustning du vill styra med fjarrkontrollen.

Las mer i Anvdnda fjarrkontrollen pa sidan 5-6.

) Standby-lage
owo [ 5T | ver | Aux o Spela in
— << Spola tillbaka (VCR, CD), s6ka nedat
(=——F=) (DVD)
- Sroppa
| 2 Spela upp, pausa
> Spola framat (VCR, CD), séka uppat
(DVD)
Visa information
MENU/BROWSE  Oppna eller stinga menyn
-P+ Vilja kapitel, kanal, spar
0till 9 Mata in siffra
Navigeringsknappen
uppat/nedat Vilja nista eller foregaende
+ + skiva (CD)
a P Navigeringsknappen
- - till vanster/hoger Vilja nista eller féregaende
spar (CD)

P« Vilja DVD-titel/-kapitel, index (AUX)
3 Vilja 6nskat

textsprak (DVD)
Normalldage: Om ingen atgird utférs inom 30 sekunder

(v [ 0 ] ) atergar fjarrkontrollen till TV-laget.
S

Expertlage: | expertliget stannar fjarrkontrollen i valt lage dven
ndr tidsgransen pa 30 sekunder ir Sver.

Att vilja mellan lige Normal och Expert

“ldal ™0™ 1. Vilj lage TV med TV-knappen.
2. Tryck pa& OK-knappen och i -knappen samtidigt i fyra
sekunder.

> Nar (1)-knappen ar i lige Till i en sekund viljs
expertlige, och fjarrkontrollen fortsitter att ha valt lage.
3. Vilj 6nskat lige (DVD, STB, VCR, AUX).
4. Aterga till TV-lige genom att vilja TV och upprepa steg 1
till 3.

44



< <« > P

Felsokning

Problem Moijlig orsak/lésning

Ingen bild o Kontrollera att de medféljande kablarna r ordentligt anslutna. (Antennkabeln till
TV:n, den andra antennen till recordern, elkablarna o.s.v.)

Kontrollera att du har valt ratt kalla.

Kontrollera att lasfunktionen ar avstangd.

o

o

o

Dalig bild Kontrollera i menyn Manuell installation att du har valt ratt TV-system.
Kontrollera att TV:n eller antennen inte star for nira hogtalare, ojordad
ljudutrustning, neonljus och dylikt.

Berg och hoga byggnader kan orsaka dubbel bild eller skuggbilder. Ibland kan man
forbittra bildkvaliteten genom att dndra riktning pa antennen.

Ar texten olislig i text-TV eller ar mottagningen av text-TV dalig?

Kontrollera att du har fyllt i ratt frekvens eller finjustera frekvensen for

just den kanalen eller ritta till antennriktningen om problemet inte blir

16st genom finjustering. Se manuell installation s. 23.

o

o

o

o

Vilj Fabriksinstillning pa menyn Installation.
Kontrollera anslutningarna mellan extrautrustningen och TV:n.

Dalig firg

o

Inget ljud

o

Kontrollera att volymen inte ar helt nedskruvad.
Kontrollera att ljudet inte har stingts av med knappen 1.
Kontrollera anslutningarna mellan extrautrustningen och TV:n.

o

o

Fjarrkontrollen o Kontrollera att fjarrkontrollen ar ritt instilld for den utrustning du

fungerar inte anvander.

Kontrollera att batterierna inte ar slut. Byt ut batterierna. Du kan 4nda anvinda

knapparna pa TV:ns vinstra sida.

Vilj TV-lige pa fiarrkontrollen.

o Om TV:n inte reagerar nir du trycker pd en knapp och en eller flera
indikatorlampor blinkar snabbare och med lagre intensitet 4n normalt kan du ta ut
batterierna ur fjarrkontrollen och sitta tillbaka dem igen.

o

o

Fjarrkontrollen for | o IR-signalerna fran skdrmen kan paverka mottagningskansligheten hos
den anslutna andra tillbehéor.

utrustningen Losning: byt ut batterierna i fiarrkontrollen till de andra tillbehoren.
fungerar inte som

den ska

Foton eller musik o Kontrollera att killan har en kod som kan anvindas.

fungerar inte eller
har dalig kvalitet

VGA-bilden ar Kontrollera att du har valt ritt VGA-lige i datorn.
inte stadig eller Lds mer i Ansluta en dator pa sidan 41.
synkroniserad

o

o

Det finns inga Stang av TV:n och sla pa den igen en ging.

16sningar har for Forsok aldrig laga en trasig TV sjilv.
ditt ljud- eller Be om hjilp hos din aterforsiljare eller en TV-tekniker.
bildproblem

Blinkande rod
lampa

o

Koppla ur nitkabeln och vinta i 10 sekunder innan du sitter i den igen.

45



< <« > P

stilla in fjarrkontrollen att styra en Philips DVD eller DVD/R

46

Med TV:ns fjarrkontroll har du dven méjlighet att styra din
Philips DVD eller DVD/R

1. Tryck in knappen fér DVD-lige i 4 sekunder tills LED-
lampan lyser kontinuerligt.
2. Skriv in koden 500 med sifferknapparna for en Philips DVD-
spelare.
Skriv in koden 542 med sifferknapparna fér en Philips DVD
recorder."
> Alla LED-lampor for liget kommer att blinka snabbt i 3
sekunder som en bekriftelse pa att du skrivit in ratt
kod. Om du skrivit in fel kod kommer alla LED-lampor
for laget att lysa i 2 sekunder. Gor om steg 2.
> Din fjarrkontroll befinner sig i DVD- eller DVD/R-ldge.

For att avbryta det valda lidget

o Tryck in knappen fér DVD-ldge i 4 sekunder.
> Fjarrkontrollen atergar da till TV-lage.



< <« > P

Bilaga 2 - Philips TV-programvaruuppgradering med barbart minne

TV-meny

Installation Uppgradering av...
Sprak Informatio
Land
Kanaler
Preferenser
Anslutningar
Dekoder

Fabriksinstallning

Uppgradering av...

Info

Introduktion

Du kan uppgradera din TV med hjilp av barbart minne. Nar
du har uppgraderat programvaran far TV:n i de flesta fall
bittre prestanda.

Vilka forbittringar som sker beror pa vilken programvara
for uppgradering du anvander samt vilken programvara som
redan fanns i TV:n.

Du kan utféra uppgraderingen pa egen hand. Observera att
det hiar dokumentet &r avsett for anvandare som har
tekniskt kunnande eller ar erfarna med programvara.

Sa hiar forbereder du barbart minne for
programvaruuppgradering

Du behéver foljande:

- En persondator med Internetuppkoppling.

- Ett arkiveringsprogram som fungerar med ZIP-format (t.ex.
WinZip for Windows eller Stufflt for Mac OS).

- Ett USB-minne som helst ska vara tomt.

Obs! Det gar bara att anvanda FAT/DOS-formaterade
barbara minnen.

Du kan kdpa ny programvara fran din aterforsiljare eller himta
den fran webbplatsen www.philips.com/support pa féljande vis:

1. Oppna webbplatsen www.philips.com/support via
datorns webbldsare.

2. Sok upp information och programvara som hér till din TV.

3. Vilj den senaste filen for programvaruuppgradering och
hiamta den till datorn.

4. Dekomprimera ZIP-filen och kopiera filen "autorun.upg" till
rotkatalogen i det barbara USB-minnet.

Obs! Anvind bara programvaruuppgraderingar som finns pa
webbplatsen www.philips.com/support.

Sa har kontrollerar du TV:ns programvaruversion

Innan du borjar uppgradera programvara bor du kontrollera
vilken version av TV-programvara du har fér narvarande.

1. Vilj Uppgradering av programvara pa menyn TV,
Installation, Uppgradering av programvara.

2. Tryck till héger pa navigeringsknappen.
> Menyn Uppgradering av programvara flyttas till den

vanstra kolumnen.

3. Vilj Information nuvarande programversion si visas
versionsnummer och beskrivning av den nuvarande
programvaran.

47



< <« > P

Bilaga 2 (fortsittning)

Automatisk uppgradering av programvara

1.

Programmet for uppgradering av programvara

Uppgradering pagar ...

48

5.

2.

3.

Sting av TV:n och ta bort alla minnesenheter.

Sétt i det barbara USB-minnet med uppgraderingen av
programvara som du hamtat.

SIa pa TV:n med strémbrytaren (1) pa TV:ns sida.

Nar TV:n slas pa lises det barbara USB-minnet in tills
uppdateringen hittas. TV:n vixlas automatiskt till
uppgraderingslige. Efter ndgra sekunder visas ett statusfilt
for uppgraderingen.

Varning!

- Du fér inte ta bort USB-minnet under uppgraderingen av
programvaran.

- Om det skulle intraffa ett stromavbrott under
uppgraderingen ska du inte ta bort USB-minnet fran
TV:n. Uppgraderingen fortsitter sa fort strommen
kommer tillbaka.

- Om du férséker uppgradera till en programvaruversion
som 4r tidigare an den nuvarande versionen far du en
fraga om du verkligen vill ga vidare. Nedgradering till
ildre programvara bor endast utféras om det verkligen
behovs.

- Om det uppstar nagot fel under uppgraderingen bér du
forsoka pa nytt eller kontakta din aterforsiljare.

- Den automatiska uppgraderingen av programvaran
startas bara om programvaruversionen i USB-minnet ar
en annan an den som redan finns i TV:n.

Nar uppgraderingen av programvaran ar klar tar du bort
USB-minnet och slar pa TV:n pa nytt med strombrytaren ()
pa TV:ns sida.

TV:n startas med den nya programvaran.

Obs! Nir uppgraderingen ar klar kan du anvianda datorn
till att ta bort TV-programvaran fran USB-minnet.



4 <4 > Pl
Bilaga 2 (fortsittning)

Manuell uppgradering av programvara

TV-meny Om ?u vill uppgra"dera programvaran maTueIIt kopisljar du
- filen "autorun.upg" som finns i katalogen "Upgrades" i
Installation Uppgradering av... rotkatalogen i det barbara USB-minnet. Du kan byta namn
Sprak ‘Information denna.. pa filen om du vill, men du maste behilla filindelsen .upg.
Land Lokala uppgrader... o ) ) ) )
Kanaler ANNONS. 1. :zt:sl det barbara minne dar uppgraderingen av programvara
Preferenser

2. Vilj Uppgradering av programvara pa menyn
Installation. Ga till Lokala uppgraderingar.
Pa TV:n visas all kompatibel programvara som finns pa USB-
Fabriksinstallning minnet samt uppgifFer for varje vald uppgr?deringsversion.
Unparadering av 3. Vilj ritt uppgraderingsversion och tryck pa den réda
pPg gav- | fargknappen sa startas uppgraderingen.TV:n vixlas
Info automatiskt till uppgraderingslage.
Efter nagra sekunder visas ett statusfilt for uppgraderingen.

Anslutningar
Dekoder

Varning! Om du férsoker uppgradera till en
programvaruversion som ar densamma eller tidigare an
nuvarande version far du en fraga om du verkligen vill ga
vidare. Nedgradering till dldre programvara bor endast
utféras om det verkligen behovs.

4. Nar uppgraderingen av programvaran ar klar tar du bort

USB-minnet och slar pa TV:n pa nytt med strémbrytaren (D
pa TV:ns sida. TV:n startas med den nya programvaran.

49



< <« > P

Bilaga 3 - Philips TV-bildspelsformat med bakgrundsmusik

Kommentar

Den senaste versionen av det har dokumentet finns pa Philips supportwebbplats
(www.philips.com/support).

Anvind din TV:s modellnummer for att hitta den har dokumentationen och andra tillhérande filer.

Philips ansvarar inte fér eventuella problem som kan uppsta till f6ljd av innehallet i det har
dokumentet. Fel som rapporteras till Philips kommer att korrigeras och publiceras pa Philips
supportwebbplats sa fort som méijligt.

Introduktion

2.
3.
4.

| det har dokumentet kan du ldsa hur du skapar en Philips-bildspelsfil med bakgrundsljud.
Observera att det hir dokumentet 4r avsett for anvindare med tekniskt kunnande eller ar erfarna
med programvara.

Starta bildspelet genom att 6ppna bildspelsfilen i multimedialdasaren pa TV:n.

Tryck pa knappen MENU/BROWSE (Meny/bladdra) pa fijarrkontrollen nir du har satt i ett
USB-minne och slagit pa TV:n.

Bladdra till den plats dir du lagrat bildspelsfilen (.alb) pa det barbara minnet.

Markera bildspelsfilen och tryck pa OK-knappen sa startas bildspelet.

Om du vill stoppa bildspelet trycker du pd l-knappen.

Allmanna riktlinjer

| bildspelet anvinds enkel ASCII XML-syntax sa att bildspelsfiler kan skapas och redigeras med enkla
verktyg.

Alla referenser till natinnehall maste baseras pa den globala adressen till innehallet.

Innehdll pa barbara minnen har ingen global adress, och darfor kan referenser till innehall pa ett
barbart minne aldrig fungera savida inte bildspelet ocksa ar lagrat pa det barbara minnet.
Uppritthall barbarheten genom att ENBART anvinda referenser till innehall pa samma barbara
minne i bildspel. Referenser till globala adresser kan orsaka fel om det barbara minnet anvinds pa
en CE-enhet som inte ir ansluten till ett nit. Det sistndmnda ar dock inte férbjudet, utan ska bara
ses som en rekommendation.

URL-adresser med referenser till innehéll pa ett barbart minne ska helst baseras pa en relativ
sokvig, som utgdr fran den katalog dar bildspelet finns lagrat. Sokvagen ska innehalla det barbara
minnets enhets- eller disknamn.

En absolut sokvig till innehall kan ocksa anvindas.

- Relativ sokviag: pictures\test1.jpg, tamper.jpg, ..\new\bird.jpg, ...

- Absolut s6kvag: USB1:\pictures1\foo_bar.jpg, C:\f1.jpg, \organiation.jpg, ...

Allmint format

50

Nedanstidende format och syntax anvinds till att skapa bildspelsfiler (i enkel ascii-text) med
filindelsen .alb (.ALB). Exempel: slshow1.alb, summer_holiday_2004.ALB, test.alb, ...
Foljande syntax ska anvandas till att skapa textfilen:

<?xml version="1,0" encoding="ISO-885h9-1" 2>
<philips-slideshow version="1.0" >
<title>Title of the slideshow</title>
<audio>audio url</audio>
<slide-duration>30</slide-duration>
<slides>
<slide>slide 1 url</slide>
<slide>slide 2_url</slide>
<slide>slide_3_url</slide>
<slide>slide 4 url</slide>
<slide>slide 5 url</slide>
<slide>slide 6_url</slide>

<slide>slide_N-1_url</slide>
<slide>slide N url</slide>
</slides>
</philips-slideshow>



4 <4 > Pl
Bilaga 3 (fortsattning)

XML-taggar som kan anvindas
| féljande tabell finns en beskrivning av XML-syntaxen.

Taggnamn Anvindning | Beskrivning

philips-slideshow |obligatorisk | Philips bildspelssignatur, inklusive version.

title valfri Namnet pa spellistan.

audio valfri Den ljud-URL som féljer pa den har taggen identifierar den
musik som ska spelas i bakgrunden under bildspelet.

En enda lat eller spellista (m3u & .pls) dr de enda tillatna
ljudreferenserna. Andra referenser ger inte nagon
ljuduppspelning. Om en enda lat anges som referens spelas den
upp kontinuerligt. Om en spellista anges som referens spelas
listan i ordningsfoljd och repeteras om och om igen fran borjan.

slide-duration valfri Standardvisningstid (i tiondels sekunder) fér en bild. TV:ns
tillimpningsprogram har eventuellt inte funktioner for den hir
taggen. TV:ns tillimpningsprogram kan orsaka att en eller flera
fordefinierade visningstider maste anvindas.

slides obligatorisk De bilder som ska visas.

valfri URL-adress till de enskilda bilderna.

slide

51



< <« > P

Bilaga 4 - Philips TV - Digitalkameror och USB

Kommentar

- Den senaste versionen av det hiar dokumentet finns pa Philips supportwebbplats
(www.philips.com/support).

- Programvaran i din TV gar att uppgradera. Om nagot problem skulle uppsta ska du férst kontrollera
att du har den senaste programvaran installerad pa TV:n. Den senaste programvaran hittar du,
tillsammans med instruktioner, pa Philips supportwebbplats. - Anviand din TV:s modellnummer
for att hitta den har dokumentationen och andra tillhérande filer.

- Philips ansvarar varken for eventuella fel i det hiar dokumentet eller for eventuella problem som kan
uppsta till foljd av innehdllet i det har dokumentet. Fel som rapporteras till Philips kommer att
korrigeras och publiceras pa Philips supportwebbplats sa fort som maijligt.

Problem med digitalkameror

Om USB-anslutningen mellan din digitalkamera och TV:n inte fungerar kan du férscka l6sa

problemet med atgirderna nedan.

- Se till att digitalkameran 4r paslagen och att den ar konfigurerad pa ritt sitt (Iis mer i handboken
till digitalkameran).

- Med vissa digitalkameror kan du stinga av USB-granssnittet. Se till att USB-granssnittet ar
paslaget innan du ansluter kameran till TV:n.

- Om digitalkameran bara har internt minne (inget barbart) kan du férscka kopiera innehallet
manuellt till en USB-enhet med hjilp av en dator.

- Med vissa digitalkameror gar det att vixla mellan PTP (Picture Transfer Protocol) eller "PC Link"
och USB- masslagring. Se till att vilja USB-masslagring eller "PC Drive" pa digitalkameran.

- Om kameran har funktioner for olika granssnittsinstillningar kan du préva dem en at gangen. Du
kan ocksa kontakta en aterforsiljare av kameran och ta reda pa ritt instéllning.

Problem med USB-enheter

- Enheter som ansluts till TV:ns USB-port méste vara kompatibla med "Mass Storage Class". Om din
enhet (digitalkamera, MP3-spelare, barbar harddisk o.s.v.) inte dr kompatibel med "Mass Storage
Class" gir den inte att anvidnda i TV:ns innehallsldsare.

- Foljande delmingder av specifikationen fér "Mass Storage Class" kan anvindas:
TV-implementeringen ar baserad pa "Universal Serial Bus Mass Storage Class Specification
Overview" (v1.2,23 juni 2003), inklusive alla dokument som det dokumentet hanvisar till.
Dokumentet finns pa USB:s webbplats for standardisering (www.usb.org).

Fullstindiga funktioner fér USB Mass Storage Class Bulk-Only Transport
(binterfaceProtocol = 50h).

Fullstandiga funktioner for delklasskod = 05h; SFF-8070i spec.

Fullstindiga funktioner for delklasskod = 06h; SCSI transparent kommandouppsittning.

- Ndr du anvdander innehallsldsaren kan det, for stora USB-enheter, ta lang tid innan du kommer at
dina filer.

- Om du anviander en barbar USB-harddisk: Pa grund av harddiskens héga energiférbrukning ar det
bast att anvdnda den barbara harddiskens externa stréomférsorjning sd att den garanterat fungerar
under alla férhallanden.

Angaende digitalt innehall

- Endast barbara minnen som ar FAT (DOS)-formatterade (initialiserade) stéds. Fel i den
formatteringen kan leda till oldsligt innehall. Om sédana fel uppstar kan du forséka formattera om
kortet. Tank pé att vid formattering av kortet raderas aven allt innehall pa det (bilder, musik, ...).

- En multimediefil far aldrig vara storre an 4Gbyte.

- Anvind ingen punkt “.” i mappens namn.

- Om videostrommar stoder flera ljudspar kommer det forsta ljudsparet automatiskt att viljas,
ovriga ljudspar kan inte viljas.

- Externa undertextfiler (t.ex. DivX.srt undertxtfiler) understéds inte.

52



< <« > P

Bilaga 5 - Fragor om extrautrustning ansluten med HDMI-kontakt

Via HDMI IN-kontakten kan du anvinda féljande TV- och skarmvisningsligen:

HD Standard Definition TV (SDTV) 640 x 480i
720 x 480i
720 x 576i

Enhanced Definition TV (EDTV) 640 x 480p
720 x 480p
720 x 576p

High Definition TV (HDTV) 1920 x 1080i
1280 x 720p

PC VGA 640 x 480
SVGA 800 x 600
XGA 1024 x 768

Om det behdvs kan du centrera skirmbilden med hjilp av navigeringsknappen.

Pa grund av juridiska bestimmelser kan det hinda att den digitala ljudsignalen tas bort for vissa
kopieringsskyddade PCM-ljudegenskaper fran extrautrustning som anslutits till HDMI-ingingen.
TV:n har HDCP-funktioner (High-bandwidth Digital Content Protection). Det ar ett system for
kopieringskydd av DVD-innehall fran HDMI. Det ger en séker digital forbindelse mellan videokillor
(DVD, datorer och liknande) och TV:n. Innehallet krypteras i killutrustningen sa att otillatna kopior
inte kan goras.

Korrekt funktion garanteras endast med HDMI-kompatibla produkter.

Digital extrautrustning fran olika tillverkare kan ha olika utsignalstandarder, vilket kan medféra att
TV-bilden inte aterges pa ritt sitt.

Om signalen fran HDMI-utrustningen inte nar fram ska du stinga av utrustningen och sla pa den
igen.

For basta resultat bor du stélla in DVD-spelaren, Blue Ray-spelaren eller HD-digital-TV-mottagaren
till hogsta majliga visningslage.

53



active control .........ccceeeevevenene. 16
anslutningar.........ccoeceeecvenenne 34
antenn 4
automatisk installation............ 23
avinstallera........ccocoeeeeennnnee. 24
avl 18
balans

batterier ......ccoceeeeeerenenne.
bildformat
bildjusteringsmeny.................... 14
bildspelsformat..........cccceceeuueee. 50
dator 41
dekoder 26
deltavolym ........cccocveuvinenenncnne 18
demo 21
digital natural motion ............. 15
DNR 15
dopa om ... .24

DVD-recorder... .37
DVD-spelare...... .. 39
DVl-kontakt........... 39,41
dynamisk kontrast..........c..c..... 15
equalizer .......ccovcecuecuveurencnnenne 17
fabriksinstéllningar ................... 27
favoriter, knapp..... .. 28
favoritkanallista.. ... 28
felsokning............ ... 45
finiNStAlINING ..eucvncvcrcrcececaenne 23
fiarrkontroll........ccooveveveencncunenee 5
funktionsjusteringsmeny......... 19
farg 14
fargbalans........ccccveevevcnevcnnencnne 14
fargknappar........cccveecncenenne 5
fargton 14
foregaende kanal..........ccccecuneee. 6
HDMI-kontakt..............
hemmabioférstirkare .
hypertext......ccceencercncencnces
hoérlurar
insomningstimer........c...ecueue.. 19
installation forsta gingen ......... 9
installationsmeny 22
installera igen..... .. 24
instdllningsassistent ................. 10
kamera 35
kanallista........ccccocveuveurcucnnce. 11,27
klocka 7
knappar for ljudutrustning..... 44

knappar for videoutrustning.. 44
komponentvideokontakter .38,40

54

kontrast 14
lagra kanaler ........cccccevevucunnce. 22
landsval 22
ljudavstangningsknapp ............... 5
ljudjusteringsmeny
ljudmottagare...........

ljudstyrka horlur......................
ljusstyrka

lasfunktion ........vviciinne.
manuell installation.................. 23
menu (meny), knapp.......c........ 1
minskad angivelse MPEG........ 16
multimedialdsare...................... 29
navigera i menyerna................ 11
Navigeringsknapp ........coecveeeeueeeee 5
OK, KNaPP..eeeerererrerenrereeaennenans
omférdelning ....

OPtion KNapp......cccceeveeecurenerencnnes
personlig nyans........ccccocuvcuenee. 15
PIN-kod 21
pixel plus 15
plats 25
preferenser, meny.................... 25
programtitel......c.coocevcucurcunnce. 25
satellitmottagare...........ccoceuucee
SCART-kontakt..............
sidoanslutningar ...........ccccccceec.
skarmmeddelanden

skdrpa

skotsel av skarmen
snabbatkomstmeny

spel 35,39
spela in TV-program................ 43
sprak I/l 17
sprak pa skarm........coeceevennee 9
sprakinstallningar ...........ccc.... 22
stélla in kod.....ccocoviniriricicnacs 21
standby-Knapp.......cccceceeureucrrennnee 5
surroundlige................ .17
sakerhetsforeskrifter.. w2
sitta pa TVin ccceeneeeee .. 8
soka efter kanaler.................... 22
text-TV 32
Text-TV 2.5 25
text-TV-meny....

LEXEIEMSON ...uevveceeieieniniainnans 19
timer 21
TOP-text-TV .ccvervcrrerrerecnnns 32

< <« > P

uppgradering av program-

vara 27,47
usb-enhet 29
USb-KONtaKE......ceeererececeenenne 35
videobandspelare...................... 37
videokamera ..........coceeveureveenenee 35
volym 5
vilja ansluten utrustning ........ 43
vilja anslutningar..........ccccecuueee. 26
andra kod ... 21
andra ordning i kanallistan..... 24
aterstilla fabriksinstéllningar. 27
ALErVINNING wceeeeeececiencicneienene 55
auto format.......ccecvcevceecereerenne 16
oversikt — baksida............cee... 36



Atervinning

& Férpackningen till produkten ir avsedd att
atervinnas. Kontrollera hur du atervinner den pa
narmaste atervinningscentral.

Kassering av din gamla produkt

Produkten ar utvecklad och tillverkad av
hogkvalitativa material och komponenter som
bade kan atervinnas och ateranvéndas.
Nar symbolen med en &verkryssad
E soptunna visas pa en produkt innebar
det att produkten omfattas av
EU-direktiv 2002/96/EC.
Ta reda pa var du kan hitta nirmaste
atervinningsstation for elektriska och elektroniska
produkter. F6lj den lokala lagstiftningen och sling
inte dina gamla produkter i det vanliga
hushallsavfallet.
Genom att kassera dina gamla produkter pé ritt
sitt kan du bidra till att minska mojliga negativa
effekter pa miljé och hilsa.

< <« > P

Kassering av batterier

De batterier som medféljer innehaller inga
tungmetaller som kvicksilver eller kadmium.Ta
reda pa hur du gér dig av med batterier enligt
lokal lagstiftning.

Produktinformation

- TV:n forbrukar energi i standby-lige. Energiférbrukning bidrar till luft- och
vattenfororening. Stromférbrukningen i standby-lige ar mycket lag.

- Specifikationer: se produktbladet pa www.philips.com/support.

—Om du behover ytterligare hjilp kan du ringa var kundtjanst i ditt land.
Respektive telefonnummer och e-postadress finns i den medféljande garantibroschyren.

f Belgi¢ / Belgique Ireland Portugal \
070 222 303 €0.17/min 01 601 1777 Local 21359 1442 Local
Danmark Italia Schweiz / Suisse / Svizzera
3525 8759 Local 199 404 041 €0.25/min 0844 800 544  Local
Deutschland Luxembourg Svenska
0180 5 356 767  €0.12/min 40 6661 5644 Local 08 5792 9100  Local
France Nederland Suomi
08 9165 0005 €0.23/min 0900 8407 €0.20/min 09 2311 3415 Local
EANAZ Norge United Kingdom
0 0800 3122 1280 Awpeav 2270 8111 Local 0906 1010016  £0.15/min
Espana Osterreich
902 888 784 €0.15/min 0820 901114 €0.20/min

J

55




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile ()
  /CalRGBProfile ()
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket true
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 2400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /PDFX1a:2001
  ]
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox false
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (GWG_GenericCMYK)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU <FEFF>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [14144.000 14144.000]
>> setpagedevice


	beginning: 
	previous: 
	next: 
	end: 


